

خبر

آیت الله سعیدی:

دستگاه‌های امنیتی و پلیس قاطعانه برای حفظ امنیت برخورد کنند

خطیب جمعه قم گفت: مردم از قوه قضائیه، نیروی انتظامی و دستگاه‌های امنیتی انتظار دارند که برای حفظ امنیت و نظم عمومی با اخلاص گران، فتنه آفرینان و تشویش کنندگان افکار عمومی قاطعانه برخورد کنند.

آیت الله سعیدی در خطبه نماز جمعه اول مهر ۱۴۰۱ قم که در مصلى قدس قم برگزار شد، عنوان کرد: عده‌ای در این ایام تحت تأثیر شایعات و دروغ پردازی های دشمنان اسلام و ایران با هنجار شکنی، هتک مقدسات و تجاوز به حقوق انسان‌ها و اموال عمومی بغض و کینه خود را به ارزش‌های اسلامی از جمله امام زاده‌ها، مساجد و قرآن نشان دادند و نسبت به خانم‌های محجبه جسارت کردند.

وی افزود: به این افراد هشدار می‌دهیم که دین در ایران اسلامی زنده است و جوانان برومند این مملکت، غیرت دینی را از حماسه حسینی آموخته‌اند. به این عده قلیل هنجار شکن که با توهم، تحت تأثیر رسانه‌های غربی قرار گرفته‌اند اعلام می‌کنیم که مردم ما از آرمان‌های اسلامی و ارزش‌ها و مقدسات دینی با تمام وجود حمایت می‌کند هرگز ساکت نمی‌شوند.

امام جمعه قم بیان کرد: جوشش احساسات و عواطف دینی مردم ما به حدی بالا است که برای نظم و امنیت کشور و احترام به پلیس و قانون تا کنون به میدان نیامده‌اند.

ضمن اظهار تأسف به خاطر فوت خامنی که در تهران اتفاق افتاد اظهار کرد: در پیش آمدهای مهم اجتماعی و سیاسی نباید جمهوری اسلامی، پلیس و نهادهای قانونی را بی‌دلیل و صرفاً بر پایه شایعات متهم به شکنجه و بی‌کفایتی برای حفظ جان شهروندان کرد و هم نوا با دشمنان در آتش فتنه، تحریک احساسات و جریحه دار کردن افکار عمومی مشارکت کرد.

تولیت حرم حضرت معصومه (س) گفت: سخن خداوند را به خواص تأثیر گذار یاد آوری می‌کنم که در آیه شش سوره حجرات می‌فرماید «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِنِ جَاءَكُمْ فَاسِقٌ بِنَبَأٍ فَتَبَيَّنُوا أَن تُصِيبُوا قَوْمًا بِجَهَالَةٍ فَتُصْحَبُوا عَلٰى مَا فَعَلْتُمْ ثَابِتِينَ» ای مؤمنان، هر گاه فاسقی خبری برای شما آورد تحقیق کنید، مبادا از روی نادانی به جامعه آسیب برسانید و سخت از کار خود پشیمان گردید.

وی بیان کرد: رئیس جمهور قبل از سفر به سازمان ملل به وزیر کشور دستور بررسی و ارائه گزارش دادند و بعد از انتشار فیلم نیز گوشه‌ای از دروغ پردازی دشمنان آشکار شد و پزشکان نیز اظهار نظر کردند و لازم است سریع به پرسش‌های پیرامون این ماجرا پاسخ صریح داده شود تا حقیقت روشن شود.

آیت الله سعیدی اضافه کرد: مسئولان و نخبگان ما باید با جهاد تبیین و روشنگری به طور مستند و مستدل جامعه و افکار عمومی را در مقابل فضا سازی رسانه‌ای و ناامنی روانی صیانت کنند زیرا کینه‌توزان جمهوری اسلامی ایران به میدان آمده‌اند.

وی یادآور شد: مردم از قوه قضائیه، نیروی انتظامی و دستگاه‌های امنیتی انتظار دارند که برای حفظ امنیت و نظم عمومی با اخلاص گران، فتنه آفرینان و تشویش کنندگان افکار عمومی قاطعانه برخورد کنند.

خطیب جمعه قم اظهار کرد: باید جلوی آن‌هایی که با آشوب به اموال عمومی و مردم آسیب زدند را بگیرند؛ زیرا می‌دانیم که صف معترضان از صف اغتشاش گران جدا است.

فضای مجازی کنترل شود

عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: سفر تاریخی رئیس جمهور به سازمان ملل علیرغم فضا سازی مسموم، تحرک منافقین و فشارهای دشمنان، پیروزی بزرگی در حوزه بین‌الملل است این سفر و سخنرانی ایشان یادآور سخنرانی تاریخی شهید رجایی و رهبر معظم انقلاب در سازمان ملل است.

وی افزود: اوج سخنان رئیس جمهور زمانی بود که عکس حاج قاسم سلیمانی را در سازمان ملل در برابر سازمان‌ها دولت‌ها و ملت‌ها بلند کرد و تأکید کرد که ملت ایران نسبت به انتقام خون حاج قاسم از ترامپ و پیگیری پرونده کیفی همچنان اصرار دارد.

آیت الله حسینی بوشهری:

نیروهای مسلح نگذارند توطئه دیگری در کشور شکل گیرد

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: نیروهای مسلح باید بیداری خود را حفظ کنند و نگذارند توطئه دیگری در کشور شکل گیرد و این خواست ملت است.

به گزارش مهر، آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری پیش از ظهر پنجشنبه در مراسم رژه نیروهای مسلح استان قم در سخنانی اظهار داشت: هر انقلابی که به وقوع می‌پیوندد در ادامه کار خود با تهدید داخلی و خارجی مواجه است.

امام جمعه قم بیان داشت: اگر انقلاب نتواند به آرمان‌ها و ارزش‌های خود دست یابد و مردم از ادامه همراهی با انقلاب دل‌سرد شوند و دلشان از رسیدن به آن اهداف بزرگ خالی شود و امیدها کمرنگ شود، در این صورت شاهد تهدیدهای داخلی خواهیم بود.

وی افزود: اگر مسائل و اتفاقات آرام آرام بین مردم و آرمان‌های بلند انقلاب فاصله بیندازد و مردم آرمان‌های ابتدای انقلاب اسلامی را از فراموش کنند در این صورت نیز دچار تهدیدات داخلی خواهیم شد. رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ادامه داد: نسل جوان به خاطر اینکه بیش از دیگران تأثیرپذیر هستند، ممکن است تحت تأثیر افکار بیگانگان قرار گیرد.

وی با اشاره به تهدیدهای خارجی علیه انقلاب اسلامی گفت: در زمانی که رهبر انقلاب و مسئولان بلند پایه کشور رسالتی را برای انقلاب تعریف می‌کنند که با انقلاب‌های دیگر متفاوت است این امر موجب می‌شود تا این احتمال برود برخی کشورهای مشابه سرگذشت ما از انقلاب ایران الگو گیری کنند و دسته دوم نیز کشورهایی هستند که دارای منافعی بودند که سالیان متمادی از کشور بهره می‌بردند که این دو دسته با هم دست به دست هم می‌دهند و با انقلاب ارزشی مقابله می‌کنند.

عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: انقلاب اسلامی ایران الگوی جدیدی را به دنیا معرفی کرد.

آیت الله حسینی بوشهری با بیان اینکه نیروهای مسلح باید بیداری خود را حفظ کنند و نگذارند توطئه دیگری در کشور شکل گیرد و این خواست ملت است تأکید کرد: این انقلاب اسلامی ماندنی است چرا که با ظرفیت‌های درونی و داخلی به پیروزی رسید و این موارد رمز پیروزی بوده و امدادهای غیبی الهی نیز همچنان ادامه دارد.

«گوپه» بررسی کرد

نگاهی به فرایند مقابله با آشوب‌های هوشمند دشمن



است دشمن امروز به فکر ضربه به امنیت کشور از درون است. این رویکرد را در سه حوزه سیاسی، فرهنگی و اقتصادی دنبال می‌کند. دشمنان در حوزه سیاسی می‌گویند:

انتخابات بهانه است اصل نظام نشانه است. درحوزه اقتصادی می‌گویند تحریم‌ها بهانه است اصل نظام نشانه است. در حوزه فرهنگی نیز می‌گویند حجاب بهانه است اصل نظام نشانه است.

غالب مردم که از حادثه فوت خانم مهسا امینی و برخورد صورت گرفته با او ناراحت بودند بلافاصله با موج ریختن ارادل و اوباش به خیابان‌ها مواجه شدند.

هنجارشکنی‌های صورت گرفته در روزهای اخیر تقریباً در تمامی نازارمی‌ها سال‌ها و دهه‌های اخیر بی سابقه بود و نشان داد معترضان در واقع اغتشاشگرانی هستند که عقده گشایی را مد نظر دارند و برای هدف

پنجشنبه شب گذشته سیر ناآرامی‌ها و ناامنی‌ها در شهرهای مختلف کشور با حضور نیروهای مردمی و بسیج و پلیس به صورت چشمگیری فروکش کرد و تقریباً مورد قابل توجهی گزارش نشد و روز جمعه در بسیاری از مراکز استان‌ها و شهر قم مردم قبل و بعد از آیین‌های نماز جمعه با راهپیمایی مخالفت خود را با آشوب و اغتشاش نشان دادند.

تحولات و ناامنی‌های رخ داده بعد از فوت خانم مهسا امینی نشان می‌دهد کشور در معرض یک هجمه هوشمندانه همه جانبه از لحاظ رسانه‌ای و تبلیغی قرار گرفت و تمام ظرفیت‌های داخلی و خارجی از ناحیه دشمنان برای دستیابی به اهداف شوم مورد استفاده قرار گرفت تا آنجا که برخی فعالان فضای مجازی که در سطح جهانی دارای بیشترین دنبال کننده هستند بصورت بی سابقه‌ای اعتراضات در ایران را مورد حمایت قرار دادند.

مسئله جالب توجه در مقابله با ناامنی‌ها حضور خودجوش نیروهای مردمی قبل از فراخوان‌های رسمی بود بصورتی که در شهرها و مراکز استان‌ها افشار دغدغه مند و متدین از فضای ایام عزاداری آخرین روزهای ماه صفر استفاده کرده و با مشارکت ذاکران اهل بیت(ع) و عزاداری در خیابان‌ها سعی در بسط آرامش در سطح جامعه داشتند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با پیشکسوتان دفاع مقدس فرمودند: «این احساس امنیت خیلی مهم است که دفاع مقدس آن را به مردم داد. صیانت از امنیت کشور با مقاومت به دست می‌آید. نه با تسلیم. ما این را به دشمن تفهیم کردیم.»

امنیت بنیادی‌ترین نیاز هر جامعه و مهمترین عامل برای دوام زندگی اجتماعی است. ماندگاری جوامع در گرو احساس امنیت است. هر نظام سیاسی مهمترین وظیفه خود را ایجاد و حفظ امنیت ملی می‌داند. امنیت ملی توانایی یک ملت برای حفاظت از ارزشهای داخلی در مقابل تهدیدات خارجی است.

اکنون به لحاظ نظامی مقوله امنیت تأمین

دارای اهداف متنوعی بوده است و آموزش‌های داده شده توسط رسانه‌های ماهواره‌ای ضد انقلاب به خوبی این مسئله را اثبات می‌نموند.

جنگ روانی هوشمند دشمن این بار بر خلاف تمامی مراحل گذشته به گونه‌ای طراحی شده بود که شبکه‌های انسانی در فضای مجازی تبدیل به شبکه‌های حقیقی فعال در کف خیابان‌ها شود و کاربران فضای اینستاگرام را به عنوان اصلی‌ترین پلتفرم ارتباط گیری اغتشاشگران به عناصر دلخواه اتاق‌های فکر خارج از ایران تبدیل نماید.

رویدادهای چند روز گذشته با وجود کم حجم بودن و آسانی برخورد با آنها اما به دلیل پشتیبانی بین‌المللی لازم به بررسی‌ها و مطالعات عمیق دارد.

با دستگیری و برخورد با لیدرها و ارادل و اوباش در خیابان‌ها، فرصت تعامل با مردم و



روشنی به خیابان نیامده اند و تحرکات آنان از هیچ منطق قابل دفاعی برخوردار نیست. همزمانی بروز اغتشاشات بلافاصله بعد از اربعین حسینی و نیز سفر رئیس جمهور به نیویورک نشان داد آنچه به وقوع پیوست

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

حوادث اخیر کشور نشانه‌ای از یک تجمع اعتراضی مطالبه‌گرایانه ندارد

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیانیه ای ضمن محکومیت حوادث اخیر کشور، آورده است: تخریب اموال عمومی و خصوصی، آتش زدن مساجد و پرچم کشور، تعرض به زنان محجبه و برخورد خشونت آمیز با حافظان و مدافعان غیر امنیت کشور به ویژه نیروی انتظامی، مطمئناً برخاسته از یک تجمع اعتراضی مطالبه گرایانه نیست.

در این بیانیه که در پایگاه اطلاع رسانی جامعه مدرسین منتشر شده آمده است: حادثه‌ای که چندی پیش اتفاق افتاد و در فضای جامعه ما، چالشی ناخواسته را رقم زد؛ گرچه با توجه و پیگیری ویژه مسئولین همراه شد؛ اما برخی حواشی تلخ و زبان بار را برای مردم و

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اضافه کرده است: تخریب اموال عمومی و خصوصی، آتش زدن قرآن کریم، بقاع متبرکه، مساجد و پرچم کشور عزیزمان، تعرض به زنان محجبه و برخورد خشونت آمیز با حافظان و مدافعان غیر امنیت عوامل خارجی پیش ببرند. جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اضافه کرده است: تخریب اموال عمومی و خصوصی، آتش زدن قرآن کریم، بقاع متبرکه، مساجد و پرچم کشور عزیزمان، تعرض به زنان محجبه و برخورد خشونت آمیز با حافظان و مدافعان غیر امنیت عوامل خارجی پیش ببرند.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اضافه کرده است: تخریب اموال عمومی و خصوصی، آتش زدن قرآن کریم، بقاع متبرکه، مساجد و پرچم کشور عزیزمان، تعرض به زنان محجبه و برخورد خشونت آمیز با حافظان و مدافعان غیر امنیت عوامل خارجی پیش ببرند.



خبر

سبحانی ثابت، عضو شورای شهر قم: مردم آگاه ایران فتنه جدید را خنثی می‌کنند



رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قم گفت: مردم ما آگاه بوده و با حضور میلیونی خود در پای صحنه به‌زودی این فتنه جدید را نیز خنثی خواهند کرد و بستر پیشرفت و توسعه انقلاب اسلامی را بیش از گذشته فراهم خواهند نمود.

سید مجتبی سبحانی ثابت در حاشیه برگزاری آیین غبارروبی مزار شهدای گران‌قدر گلزار امامزاده علی بن جعفر(ع) به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس اظهار داشت: ترویج فرهنگ شهادت و تبیین اهداف انقلاب و مسیری که شهدا در آن خون خود را ایثار کردند، باید بیش از همیشه موردتوجه جامعه قرار بگیرد.

وی صیانت از انقلاب و دفاع از ارزش‌های دینی را از اهداف مهم شهیدا یادکرد و ادامه داد: شهدای گران‌قدر در دفاع از ناموس، عقاید و ارزش‌های ملی و دینی خود جان خود را نثار کردند و امروز وظیفه همگان است که در راستای ترویج فرهنگ شهادت در جامعه تلاش کنند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قم با تأکید بر اهمیت قدردانی و پاسداشت یاد و خاطره شهیدا، خاطرنشان کرد: در روزهایی که دشمنان برای لطمه وارد ساختن به‌نظام اسلامی چنگ و دندان‌تیز کرده‌اند باید بیش از همیشه در راستای معرفی آرمان‌های شهیدا مجاهدت شود و اجازه ندهیم آن‌ها آسیبی به انقلاب اسلامی برسانند.

وی اضافه کرد: مردم ما آگاه بوده و با حضور میلیونی خود در پای صحنه به‌زودی این فتنه جدید را نیز خنثی خواهند کرد و بستر پیشرفت و توسعه انقلاب اسلامی را بیش از گذشته فراهم خواهند نمود.

سبحانی ثابت بابیان اینکه آشوبگران مانند کف روی آب هستند که به‌زودی خنثی خواهد شد، یادآور شد: عده‌ای از افراد به‌صورت ناآگاهانه از افراد معاند ممکن است پیروی کنند که باید در بین این افراد نیز روشنگری و بصیرت آفرینی شود.

حسین صابری، عضو شورای شهر قم: آشوبگران به تاریخ خواهند پیوست



رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه شورای اسلامی شهر قم گفت: متأسفانه در چند روز اخیر، شاهد هنجارشکنی آشوب گرانی هستیم که به اموال عمومی و مردم آسیب رسانده و موجب تألم خاطر مردم متدین و شهیدپرور قم شده‌اند، این اغتشاشگران در شهر عش آل محمد (ص) به دنبال اجرای پروژه روسری تکانی بوده و با حضور حافظان نظم و امنیت این مهم به تاریخ خواهد پیوست.

حسین صابری در حاشیه مراسم غبارروبی مزار شهدا توسط اعضای شورای اسلامی شهر مقدس قم به مناسبت هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: اعضای شورای اسلامی شهر قم حسب وظیفه و به‌مانند سنوات گذشته با حضور در مزار شهدای گران‌قدر به مناسبت هفته دفاع مقدس، مراسم غبارروبی را انجام دادند.

وی با بیان اینکه توجه به وصایای شهیدا نکته مهمی بوده که باید موردتوجه همیشگی مسئولان و مردم شهیدپرور باشد، تصریح کرد: در اکثر مضامین وصیت شهدا بر اطاعت از ولایت و حفظ حجاب تأکید شده و قطعاً هویت و شناسنامه اقتدار این ملت همین عناصر ارزشی است.

رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه شورای اسلامی شهر قم افزود: متأسفانه در چند روز اخیر، شاهد هنجارشکنی آشوب گرانی هستیم که به اموال عمومی و مردم آسیب رسانده و موجب تألم خاطر مردم متدین و شهیدپرور قم شده‌اند، این اغتشاشگران در شهر عش آل محمد (ص) به دنبال اجرای پروژه روسری تکانی بوده و با حضور حافظان نظم و امنیت این مهم به تاریخ خواهد پیوست.

وی با اشاره به تأییدات رهبر معظم انقلاب در خصوص مردمی ماندن انقلاب عنوان کرد: به فرموده مقام معظم رهبری، مردم صاحبان اصلی کشور هستند و مانند ۹ دی، در صورت نیاز پاسخ‌کوینده به معاندان و بدخواهان این نظام که با خون هزاران شهید به ثمر رسیده است، خواهند داد.

ارتباط با مدیرمسئول ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

در دو شب گذشته عده‌ای با تجمع در برخی خیابانها به تخریب اموال عمومی دست زده و خسارت‌هایی را به بار آوردند.

خبر

فرماندار قم:

بخشی از کمبود سرویس مدارس در قم با مشارکت والدین قابل حل است



فرماندار قم گفت: هم‌اکنون ۶ هزار سرویس مدرسه در قم نیاز است و در صورتی که ساعت شروع مدارس هفت صبح باشد، بسیاری از والدین می‌توانند بار جابه‌جایی دانش‌آموزان به مدارس را به دوش کشیده و حدود ۵۰ درصد از نیاز را برطرف کنند.

عباس ذاکریان در جلسه شورای سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قم که با حضور دکتر سقائیان نژاد شهردار قم برگزار شد، بایان اینکه جابه‌جایی دانش‌آموزان طبق قانون بر عهده تاکسیرانی است، اظهار داشت: در حال حاضر توان و ظرفیت سازمان تاکسیرانی قم کمتر از تعداد بالای دانش‌آموزان است.

فرماندار قم اضافه کرد: باید متناسب با نیاز و توقعی که در سازمان تاکسیرانی در خصوص سرویس مدارس ایجاد می‌شود، ظرفیت‌های لازم نیز ایجاد شود.

وی بایان اینکه باید سیاست‌گذاری واحدی در حوزه حمل‌ونقل ایجاد شود، ابراز کرد: اگر سیاست‌گذاری واحد در این حوزه عملیاتی شود، احتمال سوءاستفاده برخی شرکت‌های خصوصی و آنلاین کاهش می‌یابد.

ذاکریان تصریح کرد: شرکت‌های اینترنتی به رانندگانی که در زمینه سرویس مدارس همکاری لازم را ندارد، خدمات سفر ارائه ندهند.

فرماندار قم با اشاره به کمبود سرویس مدارس، تصریح کرد: هم‌اکنون ۶ هزار سرویس مدرسه در قم نیاز است و در صورتی که ساعت شروع مدارس هفت صبح باشد، بسیاری از والدین می‌توانند بار جابه‌جایی دانش‌آموزان به مدارس را به دوش کشیده و حدود ۵۰ درصد از نیاز را برطرف کنند.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

ما نباید اجازه دهیم که پرسنل فراجا تضعیف شوند

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: ما نباید اجازه دهیم که پرسنل فراجا تضعیف شوند چرا که تضعیف پلیس به معنای تضعیف کل کشور است.

عباس گودرزی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اغتشاشات شب‌های گذشته در کشور توسط آشوبگران گفت: پرسنل فراجا که چه صورت کلی و چه به صورت خاص در مورد این اغتشاشات در عین اقتدار رفتاری متواضعانه دارند.

وی افزود: در کجای دنیا دیده می‌شود به پلیس حمله شود و به عنوان نمونه فردی با چاقو شاهرگ پلیس را بزند و به پلیس آسیب برساند و پلیس رفتاری متواضعانه داشته باشد.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: ما نمی‌گوییم که کسی ایرادی ندارد آنچه ملاک است این است که معدل عملکرد هر فرد، دستگاه یا سازمان را ملاک بررسی عملکرد قرار داد و در مورد پرسنل فرماندهی انتظامی نیز وضع به همین ترتیب است.

گودرزی خاطرنشان کرد: اگر ایرادی در کار وجود دارد باید اصلاح شود اما نباید آن را به همه تعمیم داد. معدل عملکرد فراجا نمره خوبی دارد.

وی افزود: ما نباید اجازه دهیم که پرسنل فراجا تضعیف شوند چرا که تضعیف پلیس به معنای تضعیف کل کشور است.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به ناآرامی‌های روزهای اخیر کشور اظهار داشت: صحنه‌گردانان اصلی این ناآرامی‌ها دشمنان نظام و استکبار جهانی هستند که هدفشان ایجاد ناآرامی در کشور است و می‌خواهند مردم را در مقابل یکدیگر قرار دهند.

گودرزی خاطرنشان کرد: البته ممکن است عده‌ای هم معترض در میان این اغتشاشگران وجود داشته باشد که البته این گروه باید اعتراض خود را از طریق مسالمت‌آمیز که قانون آن را پیش‌بینی کرده اعلام کنند و باید صف خود از صف آشوبگران هرچه زودتر جدا سازند.

وی افزود: آسیب زدن به اموال عمومی و بی‌حرمتی به نوامیس مردم مورد پذیرش هیچ فردی نیست و باید با این قبیل افراد با شدت برخورد شود.

ارتباط با مدیر مسئول
۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

مشکل سرویس مدارس در قم

چرا رانندگان از سرویس مدارس استقبال نمی‌کنند؟

در شرایط کنونی که امکان افزایش نرخ سرویس مدارس دست‌کم برای سال تحصیلی جاری وجود ندارد به نظر می‌رسد شهرداری قم می‌تواند با اجرای تاکسی‌های اینترنتی، رایگان گازسوز نمودن خودروهای بنزینی، رایگان کردن صدور مجوزات و اماکن و سوءپیشینه، رازینی جهت گرفتن سهمیه سوخت ویژه و استفاده از ظرفیت اولیا و کادر مدارس به نحوی ضمن ایجاد انگیزه در بین رانندگان، مانع از فعالیت افراد فاقد صلاحیت در این حوزه شود.

طبق برخی برآوردهای انجام‌شده، قم در سال تحصیلی کنونی حداقل به ۶ هزار سرویس مدرسه نیاز دارد و در این بین شورای ترافیک استان طرحی را در دست بررسی دارد که بر اساس آن شروع فعالیت مدارس نیم ساعت زودتر یعنی از ساعت ۷ صبح آغاز شود تا والدین بتوانند دانش‌آموزان خود را بدون نیاز به سرویس مدارس با خودروی شخصی به مدرسه برسانند. به باور این افراد با اجرایی شدن این طرح ۵۰ درصد از نیاز کنونی شهر به سرویس مدارس برطرف می‌شود. ▶

بعد از تعطیلی مدرسه، یک‌میلیون تومان دریافت می‌کند که این نرخ با بی‌میلی تاکسیرانان همراه شده است. به باوری دیگر، سرویس مدارس در محدوده زمانی از روز قرار دارد که پیک مسافر در شهر است و اگر تاکسیرانان بجای جابه‌جایی دانش‌آموزان در شهر مسافرکشی عادی کنند، بسیار بیشتر از یک‌میلیون تومان حاصل از سرویس مدرسه را می‌توانند داشته باشند. فیلتر و شرایطی که در این آیین‌نامه برای سرویس مدارس در نظر گرفته‌شده نیز سبب شده تا مدیران مدرسه و اولیا به سمت استفاده از سرویس‌های آزاد باشند، چراکه از طرفی هیچ استعلامی نسبت به اهلیت سنجی افراد صلاحیت‌دار مانند تأییدیه سوءپیشینه، مواد مخدر، تاهل، مدل خودرو، معاینه فنی، بیمه، گواهینامه و غیره صورت نمی‌گیرد و از طرفی این سرویس‌ها با عدم رعایت ظرفیت استاندارد سرویس، درآمد بیشتری را به بهای به خطر انداختن سلامتی دانش‌آموزان به دست می‌آورند.

راه‌هایی برای رهایی از مشکل کمبود سرویس مدارس در قم

منطقی نیست. بی‌میلی رانندگان به علت پایین بودن نرخ‌های مصوب بر مبنای مصوبه امسال شورای شهر قم، نرخ سرویس مدرسه برای هر دانش‌آموز ۲۵۰ هزار تومان در ماه در

اساسی در خصوص سرویس مدارس در شهر قم این است که نرخ سالانه آن طی دوره‌های مختلف ثابت و یا با شیب بسیار ملایمی افزایش یافته است، به‌نحوی که در شرایط کنونی هیچ‌گونه جذابیت و انگیزه‌ای در بین تاکسیرانان

افزایش هزینه‌ها سبب بی‌ رغبتی رانندگان وسایط نقلیه برای قبول سرویس‌های مدارس شده که این موضوع این روزها به مشکلی مهم برای قم و حتی بسیاری از کلان‌شهرها شده است.

حدود ۱۵ سال از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی سرویس مدارس می‌گذرد و امروزه همه با اتفاق نظر اعتقاد به عدم اجرایی صحیح و مطلوب آن دارند، آیین‌نامه‌ای که مسئولیت جابه‌جایی دانش‌آموزان و سرویس مدارس را بر عهده شهرداری گذاشته است ولی به نظر می‌رسد سازوکار لازم در آن برای اجرای قدرتمند و نقش‌بی‌بدیل تاکسی‌های شهری در آن به‌درستی پیش‌بینی نشده است.

این آیین‌نامه و اصل سرویس مدارس توسط تاکسیرانی شهرداری‌ها در این مدت همواره به‌صورت کج دار و مریز دنبال شده است، ولی طی ۲ سال گذشته و با شیوع بیماری همه‌گیر کرونا و تعطیلی مدارس و سایر مراکز آموزشی بیش از گذشته به اغماز رفته و افزایش نرخ‌ها با هزینه‌های مترتب با حمل‌ونقل دانش‌آموزی همخوانی اصولی ندارد. به باور کارشناسان، یکی از اشکالات



جهت فعالیت در آن باقی نگذاشته و امکان افزایش به‌یک‌باره و جبران گذشته نیز به‌صورت دفعی در شرایط حاکم بر معیشت و اقتصاد خانوارها شایسته و

نظر گرفته‌شده است؛ به‌عبارت‌دیگر هر راننده تاکسی به ازای ۲۲ روز فعالیت در سرویس مدرسه و انتقال ۴ دانش‌آموز به مدرسه در نوبت صبح و بازگرداندن آن‌ها

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری خبر داد:

کمبود ۳ هزار خودرو برای سرویس مدارس در قم

ایجاد ترافیک می‌تواند باعث افزایش تصادفات شود و نمی‌توانیم چنین ریسکی انجام دهیم.

طبیعی در پایان با تأکید دوباره بر ساماندهی ایمن خودروهای سرویس مدارس اظهار داشت: امسال ساماندهی سرویس‌های مدارس و ایجاد سازوکاری



دقیق و ایمن در دستور کار قرار گرفته و امیدواریم بتوانیم گام مهمی در این حوزه برداریم. ▶

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم ابراز کرد: جان و امنیت دانش‌آموزان برای ما بسیار مهم بوده و نمی‌توانیم به این راحتی اصول ایمنی را نادیده گرفته و فرزندان خود را در شرایط خطرناک قرار دهیم.

وی در ادامه با بررسی شرایط مطلوب و الزامات خودرو سرویس مدارس و رانندگان تصریح کرد: به علت گرانی و تفاوت نرخ سرویس مدارس در قم با سایر شهرها، امسال استقبالی از سرویس مدارس نشده و بیش از ۳ هزار خودرو کم داریم.

طبیعی یادآور شد: نرخ سرویس مدارس در شهر قم در حدود ۲۷۰ هزار تومان برای هر نفر به‌صورت ماهانه در نظر گرفته‌شده، در صورتی که در شهر مجاور قم مانند کاشان، نرخ در حدود ۴۰۰ هزار تومان تعیین‌شده است.

وی داشتن معاینه فنی برای خودروها را یکی از الزامات سرویس مدارس دانست و اضافه کرد: باید خودروهای ۷ شرکتی که برای سرویس‌دهی به

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم ابراز کرد: جان و امنیت دانش‌آموزان برای ما بسیار مهم بوده و نمی‌توانیم به این راحتی اصول ایمنی را نادیده گرفته و فرزندان خود را در شرایط خطرناک قرار دهیم.

وی در ادامه با بررسی شرایط مطلوب و الزامات خودرو سرویس مدارس و رانندگان تصریح کرد: به علت گرانی و تفاوت نرخ سرویس مدارس در قم با سایر شهرها، امسال استقبالی از سرویس مدارس نشده و بیش از ۳ هزار خودرو کم داریم.

طبیعی یادآور شد: نرخ سرویس مدارس در شهر قم در حدود ۲۷۰ هزار تومان برای هر نفر به‌صورت ماهانه در نظر گرفته‌شده، در صورتی که در شهر مجاور قم مانند کاشان، نرخ در حدود ۴۰۰ هزار تومان تعیین‌شده است.

وی داشتن معاینه فنی برای خودروها را یکی از الزامات سرویس مدارس دانست و اضافه کرد: باید خودروهای ۷ شرکتی که برای سرویس‌دهی به

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم با اشاره به تفاوت نرخ سرویس مدارس در قم با سایر شهرها گفت: به علت گرانی و تفاوت نرخ سرویس مدارس در قم با سایر شهرها امسال استقبال از سرویس مدارس نشده و بیش از ۳ هزار خودرو کم داریم.

به گزارش شهرنیوز، مسعود طبیبی در ششمین جلسه کمیته فنی شورای ترافیک استان که در سالن جلسات شهرداری قم برگزار شد، با تأکید بر رعایت قانون و تصمیم‌گیری بر اساس مبانی علمی اظهار داشت: امروز نیاز داریم بسترهای لازم برای رعایت قوانین را ایجاد کنیم.

وی با توجه به آغاز سال تحصیلی، چالش‌های سرویس‌های مدارس را موردتوجه قرارداد و افزود: یکی از مهم‌ترین اهدافم از قبول مسئولیت، ساماندهی شرایط سرویس مدارس بوده اما هنوز با شرایط مطلوب فاصله زیادی داریم.

مدیرکل پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تأکید کرد:

لزوم برخورد با رانندگان فاقد مجوز برای سرویس مدارس در قم

هزینه سرویس مدارس را پرداخت کرده و باید در این نرخ اعلام‌شده تجدیدنظر شود تا رانندگان نیز برای سرویس داوطلب شوند.

کاویانی تصریح کرد: دستگاه‌های نظارتی باید با رانندگانی که مجوز لازم برای ارائه سرویس مدارس را نداشته برخورد کنند تا مشکلات سال‌های گذشته تکرار نشده و امنیت جانی و اخلاقی آن‌ها حفظ شود.

وی در پایان یادآور شد: سرویس مدارس حکم مدرسه سیار را داشته و باید برنامه‌های فرهنگی ویژه‌ای برای زمانی که بچه‌ها در سرویس بوده اجرا شود. ▶



وی تغییر ساعات شروع مدارس را موردتوجه قرارداد و افزود: با تغییر ساعات شروع مدارس والدین می‌توانند فرزندان خود را به مدرسه رسانده و تقاضا برای سرویس مدارس کاهش پیدا کند.

مدیرکل پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان قم، سیاست آموزشی و پرورش در ثبت‌نام دانش‌آموزان در نزدیک‌ترین مدرسه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: با ثبت‌نام دانش‌آموزان در نزدیک‌ترین مدرسه به محل زندگی، علاوه بر کاهش تقاضای سرویس، در ترافیک شهر نیز تأثیر زیادی خواهد داشت.

وی تأکید کرد: والدینی که می‌خواهند فرزندانشان در مدارس خاص تحصیل کنند نیز باید

مدیرکل پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان قم گفت: دستگاه‌های نظارتی باید با رانندگانی که مجوز لازم برای ارائه سرویس مدارس را نداشته برخورد کنند تا مشکلات سال‌های گذشته تکرار نشده و امنیت جانی و اخلاقی آن‌ها حفظ شود.

سعید کاویانی در ششمین جلسه کمیته فنی شورای ترافیک استان که در سالن جلسات شهرداری برگزار شد، با اشاره به کمبود خودرو برای سرویس مدارس اظهار داشت: می‌توانیم با برنامه‌ریزی درست کمبود خودرو در سرویس مدارس را بدون تحمیل کردن هزینه‌های اضافی به خانواده‌ها رفع کنیم.

قم در محکومیت اقدامات هنجارشکنانه آشوبگران به پا خواست

در این راهپیمایی اعتراضی اقدامات برخی عناصر طی روزهای اخیر در اهانت به مقدسات و ارزش‌های دینی، ساحت مقدس قرآن کریم، پرچم جمهوری اسلامی و وارد ساختن خسارت به اموال عمومی اعلام انزجار کردند. مردم قم در این آیین با سردادن شعارهایی مانند «ولایت‌فقیه اصل دین است/تضعیف حافظ دین ملت/حمایت می‌کنیم با اقتدار و عزت»، «بانی اغتشاشات آمریکاست/عامل این جنایات آمریکاست»، «بیدارباش ای جوان/آتش‌گرفته قرآن»، «جوان قم

راهپیمایی به قدری گسترده بود که نه تنها مصلی بزرگ قدس بلکه حیاط این مصلی نیز مملو از جمعیت نمازگزار بود و بسیاری از مردم نیز در میدان جانبازان منتظر آغاز راهپیمایی بودند. حضور جوانان و نوجوانان قومی بیش از سایر اقشار مردم در این راهپیمایی اعتراضی به اقدامات آشوبگران، نمایان بود. با توجه به اهانتی که فتنه انگیزان وطن فروش روزهای اخیر در به آتش کشیدن پرچم مقدس ایران داشتند، بسیاری از حاضرین در راهپیمایی با پرچم سه رنگ ایران اسلامی حاضر بودند.

مردم انقلابی و ولایت مدار قم همزمان با سراسر کشور با راهپیمایی پرشور و وحدت‌آفرین خود اقدامات هنجارشکنانه عده‌ای آشوبگر را محکوم کردند. در پی اغتشاشات روزهای اخیر توسط برخی از افراد ضد انقلاب و فریب خوردگان و سو استفاده از بستر اعتراض عده‌ای به فوت مهسا امینی در برخی از شهرهای کشور از جمله قم، مردم متدین و انقلابی شهر مقدس قم به بعد از اقامه نماز جمعه راهپیمایی باشکوهی در محکومیت اقدامات اغتشاشگران برگزار کردند. حضور مردم ولایت‌مدار قم در این



آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی آقا قربانی ثبت دفتر الکترونیک ۶۱۷۱ - ۱۴۰۱ (م الف ۱۴۷۳۴)

مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعده مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسیدن آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۲
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۷
عباس پور حسینی حجت آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

۳- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۷۸۶۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۳۸۴ فاطمه احمد اختیار فرزند فتح اله شش‌دنگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۹۵/۱۱ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۱۹۰ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسین و جواد شریف زاده و صدیقه و احترام نصرالهی وارث ابراهیم نصرالهی (م الف ۱۴۷۳۲)

۴- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۹۵۵۸ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۹۷ مهدی خدادادی فرزند نعمت در قسمتی از سه دانگ مشاع از شش‌دنگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۷۸/۵۲ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی آقا قربانی ثبت دفتر الکترونیک ۶۱۷۱ - ۱۴۰۱ (م الف ۱۴۷۳۳)

۵- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۹۵۸۶ نسیم میم باشی فرزند مسعود در قسمتی از سه دانگ مشاع از شش‌دنگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۷۸/۵۲

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه فروری متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تأیید نموده‌اند.

۱- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۹۲۹۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۸۴ آقای مصطفی پولچی فرزند اسماعیل در قسمتی از شش‌دنگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۱۲۰ مترمربع

پلاک شماره فرعی از ۲۱۲۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی بیگلگی صفحه ۴۵۸ دفتر ۲۶ (م الف ۱۴۷۳۰)

۲- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۷۸۵۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۷۵ ملک نساء زرافشانی فرزند محمودعلی در قسمتی از شش‌دنگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۶۵ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۳۳۹ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسکندر محبی بایانظر صفحه ۱۰۳ دفتر ۸۰ (م الف ۱۴۷۳۱)

۱- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۹۲۹۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۸۴ آقای مصطفی پولچی فرزند اسماعیل در قسمتی از شش‌دنگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۱۲۰ مترمربع

پلاک شماره فرعی از ۲۱۲۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی بیگلگی صفحه ۴۵۸ دفتر ۲۶ (م الف ۱۴۷۳۰)

۲- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۷۸۵۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۱۷۵ ملک نساء زرافشانی فرزند محمودعلی در قسمتی از شش‌دنگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۶۵ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۳۳۹ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسکندر محبی بایانظر صفحه ۱۰۳ دفتر ۸۰ (م الف ۱۴۷۳۱)

خبر

طی بیانیه ای صورت گرفت: حمایت ارتش از خادمان مردم در نیروی انتظامی

محکومیت قاطع اغتشاش و هتک حرمت مقدسات



ارتش جمهوری اسلامی ایران

ارتش در بیانیه‌ای همجه به خادمان مردم در فرماندهی انتظامی که همواره مجاهدانه و مخلصانه در جهت امنیت و آسایش مردم تلاش می‌کنند را محکوم کرد.

به گزارش فارس، ارتش جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای، هرگونه تخریب اموال عمومی و اختلال در امنیت مردم و کشور و همجه به محافظان امنیت را محکوم کرد.

در این بیانیه ضمن محکوم کردن حرکت اغتشاشگران و دفاع از همزمان ارتش در فرماندهی انتظامی تأکید شده است: امروز دشمنان نظام اسلامی که در عرصه‌های مختلف دشمنی با نظام اسلامی، ناکام مانده اند، به هر پهنه ای و با هر حربه‌ای برای سلب آسایش و آرامش مردم و ایجاد ناامنی و آشوب بهره می‌گیرند.

ارتش در بیانیه خود، همجه به خادمان مردم در فرماندهی انتظامی که همواره مجاهدانه و مخلصانه در جهت امنیت و آسایش مردم تلاش می‌کنند و مظلومانه مورد همجه واقع می‌شوند و همچنین توهین به ساحت مقدس قرآن، پرچم و مقدسات را قویا محکوم کرده و این اقدامات مذبحانه را راهبرد شیطنی دشمن برای تضعیف موقعیت نظام اسلامی و عزت و انسجام ملت ایران و محافظان جان برکف امنیت کشور و مردم در فرماندهی انتظامی اعلام کرده است.

ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت شدید اقدامات اغتشاشگران یادآور شده، استقلال، اقتدار و امنیت ایران اسلامی به برکت خون ده‌ها هزار شهید گرانقدر و در پرتو مجاهدت فرزندان غیور ملت ایران در نیروهای مسلح به دست آمده و ملت بزرگ ایران و جان برکفان نیروهای مسلح هرگز به دشمنان اجازه نخواهند داد تا از موقعیت بوجود آمده سوءاستفاده کنند و خدشده‌ای به آرمان‌های حضرت امام (ره) و شهدای گلگون کفن و ملت آگاه و بصیر ایران اسلامی وارد سازند.

ارتش جمهوری اسلامی در خاتمه این بیانیه بر هوشیاری مردم در شناخت و مقابله با عملیات روانی و رسانه‌ای گسترده دشمنان تأکید کرده و به ملت غیور ایران اطمینان داده کارکنان ارتش ضمن حمایت کامل از همزمان خود در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی، آمادگی مقابله با توطئه‌های گوناگون دشمنان را دارند و تا آخرین لحظه از امنیت و منافع ملت ایران در مقابل توطئه‌های دشمنان، دفاع می‌کنند.

معاون استاندار قم:

حداکثر تلاش برای نظارت بر بازار انجام شود

وی اظهار داشت: جهاد کشاورزی استان، کار توزیع مرغ منجمد را نیز به طور کامل انجام می‌دهد، با اتحادیه هماهنگ شده، مباحثان متعددی را نیز معرفی کردند، و خللی در این بازار نداریم.

مدیر بازرگانی جهاد کشاورزی استان همچنین گفت:



در خصوص مرغ وارداتی که از سایر استان‌ها به منظور تأمین نیاز استان وارد می‌شود، نیز باید تصمیم‌گیری شود.

وی در ادامه وضعیت بازار تخم مرغ را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: قیمتی که در بازار است با قیمت مصوب برابری می‌کند، تا شانه‌ای یک میلیون ریال تقاضای افزایش قیمت داریم، که این مساله در کارگروه‌ها در حال بررسی می‌باشد.

وی ادامه داد: در شرایط فعلی ظرفیت تخم مرغ استان به شدت محدود است، اما شرایط پایداری دارد و

مختومه شده و ۲۵۰ پرونده دیگر باقیمانده است گفت: پرداخت ۲ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال جرمیه برای این تعداد پرونده تأیید شده، که مربوط به حوزه قاچاق کالا و ارز است.

مهدی ریاضی ادامه داد: وصولی تعزیرات حکومتی استان نیز مبلغ ۵۱۰ میلیارد ریال از هزار و ۷۵۱ پرونده بوده است.

وی با اشاره به بالا بودن آمار تخلف‌ها و جرایم در حوزه آرد و نان خاطرنشان کرد: در صورت ادامه این شرایط، ظرف ماه‌های آینده شاهد تعطیلی ۵۰ درصد نانواهای استان خواهیم بود.

وی بابیان اینکه برخی نانواهای از پرداخت جرمیه استنکاف می‌کنند یادآور شد: اداره کل تعزیرات استان، اسامی نانواهای و کارخانه‌های متخلف را برای قطعی سهمیه آرد و گندم به اداره کل غله معرفی می‌کند.

رئیس اتاق اصناف قم نیز با اشاره به هزار و ۴۸۰ بازرسی از واحدهای صنفی این استان گفت: تعداد ۳۹۷ بازرسی از واحدهای صنفی و ۶۵۱ مورد نیز از اتحادیه‌ها انجام شده است.

حمید خرمی گفت: ۷۱ واحد فاقد پروانه بوده، و ۴۴ پرونده تعزیراتی نیز به ارزش ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون و ۶۰۷ هزار ریال تشکیل شده است.

وی با اشاره به ثبت ۱۷۳ شکایت گفت: ۱۰۴ بازرسی از نانواهای استان انجام شده، و هشت پرونده تعزیری به ارزش ۴۲ میلیون و ۸۸۷ هزار ریال نیز شکل گرفته است.

مشکل خاصی نداریم. مومنی نسب با اشاره به بازار قند و شکر خاطرنشان کرد: در هفته‌های اخیر شکری که در بازار تأمین شد، زیر قیمت مصوب عرضه شد و شرایط نسبتاً پایدار و متعادلی را پشت سر گذاشتیم، فقط به‌واسطه هزینه‌های ناشی از بارگیری و تخلیه اصلاحاتی را در قیمت‌ها داشتیم. وی اضافه کرد: قیمت شکر بسته‌بندی شده ۲۱۷ هزار ریال بود که ۱۰ هزار ریال بیشتر و به مبلغ ۲۲۷ هزار ریال اعمال می‌شود، قیمت شکر فله‌ای نیز هر کیلوگرم ۲۱۰ هزار ریال است.

وی نانواهای استان خواهیم بود. وی بابیان اینکه برخی نانواهای از پرداخت جرمیه استنکاف می‌کنند یادآور شد: اداره کل تعزیرات استان، اسامی نانواهای و کارخانه‌های متخلف را برای قطعی سهمیه آرد و گندم به اداره کل غله معرفی می‌کند.

رئیس اتاق اصناف قم نیز با اشاره به هزار و ۴۸۰ بازرسی از واحدهای صنفی این استان گفت: تعداد ۳۹۷ بازرسی از واحدهای صنفی و ۶۵۱ مورد نیز از اتحادیه‌ها انجام شده است.

حمید خرمی گفت: ۷۱ واحد فاقد پروانه بوده، و ۴۴ پرونده تعزیراتی نیز به ارزش ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون و ۶۰۷ هزار ریال تشکیل شده است.

وی با اشاره به ثبت ۱۷۳ شکایت گفت: ۱۰۴ بازرسی از نانواهای استان انجام شده، و هشت پرونده تعزیری به ارزش ۴۲ میلیون و ۸۸۷ هزار ریال نیز شکل گرفته است.

راگبی باز قم مربی تیم ملی ایران شد

سرکاری را به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان راگبی منصوب کرد، حسن حیدرزاده چهره شناخته شده و موفق سال‌های اخیر راگبی قم نیز در کادر فنی تیم ملی به عنوان مربی معرفی شد.

حسن حیدرزاده در گفتگو با فارس راجع به این اتفاق اظهار کرد: از شما ممنونم که صدای راگبی قم بودید و با دعای شما و مردم عزیز، مربی تیم ملی راگبی جوانان شدم تا ان‌شاءالله در مسابقات ۲۰۲۲ راگبی قهرمانی آسیا که اواخر مهرماه در ازبکستان برگزار می‌شود حضور پیدا کنیم.

وی ادامه داد: از سال ۱۳۸۹ وارد رشته راگبی شده‌ام، البته قبل از آن در کشتی آزاد فعالیت

راگبی‌باز مطرح و پرتلاش استان قم بعد از دستاوردهای با ارزش در عرصه قهرمانی و تلاش در زمینه پرورش استعدادها و نبخه‌های این رشته، مربی تیم ملی راگبی ایران شد.

به گزارش فارس، این چهره موفق سال‌های اخیر رشته راگبی استان قم حسن حیدرزاده است که بعد از سال‌ها فعالیت در عرصه قهرمانی اکنون در حرفه مربیگری فعالیت می‌کند و استعدادها و نبخه‌های این رشته را برای پشتوانه‌سازی راگبی قم و کشور پرورش می‌دهد.

بعد از اینکه میرمهدی حسینی رئیس انجمن راگبی فدراسیون انجمن‌های ورزشی ایران، معین

محمدحسن حبیبی با شکست حریفان به مقام قهرمانی مسابقات جهانی تفلیس گرجستان دست یافت.

رقابت‌های کانتندر جوانان گرجستان در چهار رده‌ی سنی زیر ۱۳، زیر ۱۵، زیر ۱۷ و زیر ۱۹ ساله‌ها از ۲۸ تا ۳۱ شهریورماه به میزبانی تفلیس برگزار شد که تیم ملی ایران با هدایت علی گلستانی از ۸ ورزشکار در این مسابقات حاضر بود.

به گزارش ایسنا، محمدحسن حبیبی پینگ پنگ باز قومی تیم ملی کشورمان در رده سنی زیر ۱۵ سال ابتدا ۳ بر ۲ نتیجه را به حریف قزاقستانی واگذار کرد، وی در ادامه ۳ بر صفر مقابل ورزشکار یونان به برتری دست یافت و راهی مرحله ی حذفی شد، حبیبی در این مرحله با قرعه‌ی استراحت روبرو شد و به جمع ۸ بازیکن برتر رقابت‌ها صعود کرد.

حبیبی در این مرحله مقابل هم تیمی خود نیما

می‌کردم، دو سال بعد در سال ۱۳۹۱ توسط وین مسترز مربی آن زمان تیم ملی که اهل کشور نیوزلند بود به تیم ملی راگبی برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا دعوت شدم.

حیدرزاده اضافه کرد: بعد اینکه مسترز از ایران رفت، تصمیم گرفتم خودم راه وی را ادامه بدهم و در سال ۱۳۹۳ در اولین دوره مسابقات جوانان که در کرمان برگزار شد قهرمان ایران شدیم، در ادامه به همین شکل کار ما ادامه پیدا کرد و در سال‌های بعد در رقابت‌های نونهالان، نوجوانان و جوانان ایران، عناوین قهرمانی بیشتر برای تیم قم بود.

مربی تیم ملی راگبی جوانان ایران ابراز کرد: در این

قهرمانی پینگ پنگ باز قم در مسابقات تور جهانی گرجستان

سنی زیر ۱۹ سال این مسابقات ابتدا با پیروزی مقابل حریفانی از ارمنستان و اکراین به مرحله ی حذفی راه یافت و در این مرحله با پیروزی مقابل حریف خود به جمع ۸ بازیکن برتر صعود کرد. سجادیان برای رسیدن به نیمه نهایی عصر دیروز چهارشنبه، ۳۰ شهریور ماه به مصاف حریفی از بلژیک رفت که با نتیجه سه بر صفر مغلوب شد و با قرار گرفتن در جایگاه پنجم به کار خود در این مسابقات پایان داد.

دعوت به همکاری

شرکت پخش یگانه با بیش از ۳۰ سال سابقه (توزیع کننده انحصاری محصولات دلپذیر روغن غنچه) افراد واجد شرایط زیر را در قم استخدام مینماید:

نیروی انبار	آقا	حداقل دیپلم	حداکثر ۲۵	کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی و سلامت جسمانی
راندنده ایسوز	آقا	حداقل دیپلم	حداکثر ۳۵	تسهیلات رفاهی تکمیلی، کمک هزینه ایاب و ذهاب امکان پیشرفت شغلی، حقوق به موقع و بدون تاخیر
فروشنده	آقا	حداقل دیپلم	حداکثر ۲۵	بیمه تأمین اجتماعی از بدو استخدام، حقوق ثابت+کارانه
مامورپخش	آقا	حداقل دیپلم	حداکثر ۳۳	با سابقه راندندگی در ایسوز و به‌همراه موارد بالا
				موارد بالا به‌همراه توانمندی در مذاکره و متقاعدسازی حتی بدون سابقه کاری،
				حقوق ثابت + پورسانت و پاداش فروش + حضور در کلاس رایگان آموزش فروش
				حتی بدون سابقه کاری

جهت هماهنگی به شماره ۰۹۱۲۰۵۱۳۸۵۴ تماس حاصل فرمایید.

آدرس وبسایت ما: WWW.PEGAH.COM

دعوت به همکاری

شرکت استیل ریزان

از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می‌نماید:

۱. کاردانی یا کارشناسی ایمنی صنعتی
۲. نیروی دیپلم یا لیسانس متالورژی
۳. سنگ زن

حقوق توافقی / بیمه از روز اول قرارداد / ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر / صبحانه، ناهار، عصرانه، شام با شرکت / صندوق وام / رتبه بندی گروه شغلی / حق اولاد برای مجردین و اشخاص بدون اولاد

۳۳۴۴۰۱۲۳

آدرس: یکمیلور ۱۲ جاده کاشان، ۲۰متری اول سنگبری ها - شرکت استیل ریزان

رستوران بین المللی ۱۹

انواع غذاهای ایرانی و عربی

بیست درصد تخفیف غذاهای جدید، کباب شیشلیک، سمک مسکوف، چلو جوجه ترش، چلو کباب ترش، ته چین مرغ، ته چین گوشت، مندی مرغ، مندی گوشت

۰۹۳۸۳۷۵۱۹۱۹

۳۷۷۲۹۲۴۵

خیابان انقلاب بین کوچه ۲۰ و ۲۲ پلاک ۵۲۰

دعوت به همکاری

شرکت کاغذ آوند لفاف پگاه واقع در شهرستان تفرش در مشاغل زیر اقدام به جذب نیرو کرده است:

۱. راندنده لیفتراک ۲. برقکار صنعتی ۳. کارگر ساده ۴. مکانیک دستگاه حقوق از ۹/۰۰۰ الی ۱۵/۰۰۰ میلیون

شیفت چرخشی + بیمه + نیاز به سابقه ندارد

آدرس: تفرش، شهرک صنعتی شهدای تفرش، شرکت آوند لفاف پگاه

۰۹۰۳۱۶۳۲۲۴۵۸

آموزشگاه آرایشگری آقای خاص

آموزش صفر تا صد آرایشگری از مبتدی تا حرفه ای

اهدای گواهی نامه بین المللی از سازمان فنی و حرفه ای

تضمین یادگیری

پرداخت شهریه به صورت اقساط

برای شرکت در کلاس ها و اطلاعات بیشتر تماس بگیرید

۰۲۵۳۲۹۱۱۲۲۱ - ۰۹۱۹۱۹۷۷۰۷۹

دعوت به همکاری

استخدام کارشناس فروش لوازم الکتریکی هوشمند

سازي ساختمان با حقوق ماهيانه + در صد از فروش

چهارراه غفاری جنب بانک ملت مجتمع الماس ایرانیان

تقوی ۰۹۱۰۰۵۸۰۳۳۹

۳۶۲۰۹۰۰۴

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با آقا جهت نظافت در رستوران نیاز مندیم. حقوق توافقی

۰۹۱۹۹۷۰۸۸۵۴

دعوت به همکاری

استخدام کارشناس بهداشت حرفه ای آقا - تمام وقت حقوق بالاتر از تعرفه بیمه تکمیلی + ناهار

شماره تماس واتسآپ ۰۹۱۲۸۵۲۸۷۵۰

دعوت به همکاری

نگهبان با سابقه کار آشنا به کامپیوتر جهت کار در کارخانه واقع در جاده قم کاشان نیاز مندیم.

۰۹۱۲۷۵۰۵۱۲۶

دعوت به همکاری

رستوران بزرگی جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیاز مند است:

- تعدادی نیروی ساده آقا
- یک نفر صبحانه زن آقا
- یک نفر شاطر نان تافتون

حقوق بیمه + اضافه کاری + صبحانه + ناهار + شام + سرویس رفت و برگشت ساعت حرکت سرویس جهت مصاحبه از میدان امام ایستگاه دارالشفاء ۷/۳۵ مراجعه حضوری از ساعت ۱۷ الی ۱۵ کیلومتر ۱۶ اتوبان قم تهران سری مهر و ماه رستوران بزرگی

۰۹۱۹۳۵۲۲۹۱۴ - ۳۳۳۶۱۰۲۵

دعوت به همکاری

مانتو صبا

به یک صندوقدار خانم با تجربه کاری به صورت تمام شیفت همراه با سرویس رفت و برگشت (به جز میدان امام) نیاز مندیم.

(همراه با دو روز مرخصی با حقوق)

حقوق توافقی «هنرینه سرویس رایگان می باشد»

۰۹۱۲۰۹۵۰۷۴۸

آدرس: صفاتیه نبش کوچه ۳۰

دعوت به همکاری

(نیروی خانم جهت کار در منزل)

به تعدادی نیروی خانم جهت (سبیم کشی داخل لامپ) نیاز مندیم.

۵ روز اول در منزل، ۲ روز جهت تحویل وسایل در کارگاه حضور داشته باشند.

نیروگاه‌های امنی بیت، کوچه ۲۹ پلاک ۷ درب سبز رنگ ساعت ۸ الی ۱۶۳۰ همراه و واتسآپ

۰۹۰۳۷۲۰۹۲۵۱/۳۸۷۴۸۱۵۴

دعوت به همکاری

آشپز و کمک آشپز جهت همکاری نیاز مندیم.

مصاحبه فقط حضوری (ساعت مصاحبه: ۱۲ ظهر الی ۱۶)

آدرس: بیست متری مطهری نبش کوچه بیست رستوران تاج سر

۰۹۱۲۷۵۲۹۰۸۴

دعوت به همکاری

به یک نیروی چیدمان نوجوان و جوان در شیفت صبح نیاز مندیم.

۰۹۱۲۳۵۱۳۲۲۳

کار دائمی می باشد. حقوق: روز مزد ۶۰۰ تومان

خبر

جزییات تازه درباره پول جدید ایران؛

ریال دیجیتال تحریم‌ها را دور خواهد زد؟



بانک مرکزی کشور در مرداد ماه پیش نوبس سندی را منتشر کرد که اهداف و فرصت‌های ارز دیجیتال را مشخص می‌کند.

بانک مرکزی روز پنج‌شنبه اجرای آزمایشی ارز دیجیتال بانک مرکزی را آغاز می‌کند. در پیش‌نویس سند ریال دیجیتال بانک مرکزی آمده است که هدف «ریال دیجیتال» تبدیل اسکناس‌ها به موجودیت‌های قابل برنامه ریزی است.

پیش‌نویس این سند بانک مرکزی مبنی بر «اهداف، ابعاد، تهدیدها و فرصت‌های توسعه» ریال دیجیتال در مرداد ماه منتشر شد.

پیش از این عبدالناصر همتی، رئیس سابق بانک مرکزی گفت که این بانک قبلاً «نسخه اولیه» ریال دیجیتال را توسعه داده است. رئیس فعلی بانک مرکزی، علی صالح آبادی، اوایل ماه جاری گفت که این بانک زیرساخت‌ها و قوانین لازم را برای ارز دیجیتال بانک مرکزی در اختیار دارد.

بانک مرکزی کشور ارز دیجیتال را ابزاری برای دور زدن تحریم‌های سخت‌گیرانه ایالات متحده در نظر گرفته‌است؛ حتی با دادن یک سفارش واردات ۱۰ میلیون دلاری که باید در اوایل سال جاری به صورت ارز دیجیتال پرداخت شود.

گفتنی است که بانک مرکزی اطلاعات کمی در مورد کار خود بر روی ریال دیجیتال یا عملکرد آن فاش کرده است و براساس پیش‌نویس سندی که منتشر شده است این ارز دیجیتال برای رقابت با ارزهای دیجیتال جهانی مانند بیت کوین طراحی نشده است.

ریال دیجیتال به چه شکل تولید می‌شود؟

ریال دیجیتال بانک مرکزی پس از طی مراحل قانونی و اخذ مجوزهای لازم، در حجم مشخصی توسط بانک مرکزی تولید و در اختیار هیات نظارت بر اندوخته اسکناس قرار خواهد گرفت. ریال دیجیتال تولید شده پس از تأمین پشتوانه‌های لازم توسط بانک مرکزی و ارائه به آن هیات، از زیر کلید هیات خارج و منتشر شده و از این مرحله به بعد، هر واحد ریال دیجیتال، بدهی مستقیم بانک مرکزی به دارنده آن تلقی می‌شود.

ریال دیجیتال منتشر شده عیناً همان ریال جاری کشور بوده و همواره هر واحد از آن معادل یک ریال ارزش خواهد داشت. بنابراین مباحثی مانند نرخ برابری ریال و ریال دیجیتال، مازاد ارزش ریال دیجیتال نسبت به سایر انواع پول رایج کشور و عایدی سرمایه ناشی از نگهداری ریال دیجیتال فاقد موضوعیت خواهد بود.

پس از انجام عملیات انتشار، رمز ریال عملاً در کیف ریال دیجیتال بانک مرکزی قرار گرفته و آماده توزیع بین بانک‌های متقاضی خواهد بود. همان‌گونه که در بخش بعد تشریح خواهد شد، مکانیزم توزیع ریال دیجیتال به بانک‌ها مشابه توزیع اسکناس است. بنابراین ریال دیجیتال، در مقابل تأمین مقدار متناظری اسکناس یا ذخایر از سوی بانک متقاضی، در کیف ریال دیجیتال بانک متقاضی قرار خواهد گرفت.

در لایه دوم نیز اعضا (کاربران عادی و تجاری) با لایه بالاتر از خود در ارتباط بوده و مشتریان از طریق تبدیل وجه نقد یا سپرده خود نزد بانکها به ریال دیجیتال، مقدار مشخصی ریال دیجیتال را به کیف ریال دیجیتال خود منتقل می‌کنند. ریال دیجیتال مشتریان بانکها در حساب بانکی نگهداری نمی‌شود، بلکه در کیف ریال دیجیتال نزد خود مشتریان نگهداری می‌شود و در اثر تراکم تراکش ریال دیجیتال، بطور مستقیم به کیف‌های مختلف منتقل می‌شود.

ریال دیجیتال تحریم‌ها را دور خواهد زد؟

ارز دیجیتال بانک مرکزی و یا پول دیجیتال بانک مرکزی در دنیا چنین تعریفی ندارد و برای دور زدن تحریم‌ها ساخته نشده است و دقیقاً همان ریالی است که در معاملات روزانه مورد استفاده قرار می‌گیرد منتها در تولید آن از زیر ساخت‌های بلاکچینی استفاده شده است و برای مجموعه‌ای از مزایایی که سمت مردم نیست و قابلیت‌های حاکمیتی دارد ساخته شده است؛ مانند قابلیت رهگیری بهتر، مبارزه با پولشویی به صورت بهتر و یا ایجاد سیستم‌هایی که به لحاظ فنی پایداری بیشتری داشته باشند. از میان مزایای مختلف دیگر آن می‌توان به استفاده از آن در توسعه پذیری و امکان سرویس دهی به سینتک‌ها اشاره کرد و همان قدر که با ریال می‌توان تحریم دور زد، همان قدر نیز با ارز دیجیتال بانک مرکزی می‌توان تحریم‌ها را دور زد.

رمز ریال در واقع ارز دیجیتال بانک مرکزی است که پول نقد الکترونیکی و شمار می‌رود و نسخه الکترونیکی اسکناس‌های رایج در ایران خواهد بود. ارزش آن نیز به ریال کاغذی سنتی موجود متصل می‌شود. البته کارت‌های نقدی یا اعتباری که بسیاری از مردم برای خریدهای روزانه از مغازه‌ها یا پرداخت‌های بانکی خود استفاده می‌کنند، نوعی پول دیجیتالی است. اما تاکنون صدور این پول‌های دیجیتالی از سوی بانک‌های تجاری و بر پایه اعتبار الکترونیکی که بانک مرکزی به آنها می‌داده، انجام می‌شده است.

به گفته کارشناسان آن چه که در حوزه رمزپول ملی اهمیت پیدا می‌کند ضوابط مشخص و تأثیرات اقتصادی آن است ولی به لحاظ تکنیکال حداقل در کوتاه و میان مدت تولید و عرضه ارز دیجیتال ملی در ایران چالش‌ساز نخواهد بود. حالا رییس کل بانک مرکزی نیز اعلام کرده است دستورالعمل رمز پول ملی در شورای پول و اعتبار مصوب شده است و احتمال می‌رود در شهریورماه اجرایی شود.

مژده شهردار قم به شهروندان

● ۶۴ اتوبوس شهری به ناوگان حمل‌ونقل عمومی اضافه می‌شود ●

در سرویس مدارس، در کنار توجه به مباحث اجتماعی و اقتصادی شهروندان، فرهنگ‌سازی عمومی نسبت به هدایت والدین و مدارس به‌سوی مقررات ملی و محلی است.

خدمت‌رسانی را مهم ارزیابی کرد و یادآور شد: شهرداری قم از ابتدا مخالف فعالیت تاکسی‌های آنلاین نبوده، بلکه به دنبال مدیریت واحد در امر حمل‌ونقل مسافر و بار است.



وی با اشاره به فرسودگی ۶۰ درصدی تاکسی‌های شهری قم، تأکید کرد: مساله نوسازی یکی از اولویت‌ها و نیازهای حیاتی این ناوگان است.

دکتر سقائیان‌نژاد آیین‌نامه مصوب سرویس مدارس را موردتوجه قرار داد و گفت: یکی از الزامات مهم در ایفای نقش بیشتر سازمان تاکسیرانی

و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قم، با تأکید بر ضرورت اصلاح اساسنامه حمل‌ونقل عمومی و ارتقای رضایت شهروندان خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه برای انعقاد این قرارداد شهرداری قم در مدت ۷۲ ساعت باید ۸۴ میلیارد تومان اعتبار تأمین کند اظهار داشت: در مجموع قسمتی از هزینه‌های خرید این اتوبوس‌ها توسط دولت و قسمتی توسط مدیریت شهری تأمین خواهد شد.

دکتر سقائیان‌نژاد با اشاره به اینکه شهرداری قم در سال‌های اخیر تلاش مضاعفی برای خرید و نوسازی ناوگان اتوبوس‌رانی داشته خاطرنشان کرد:

تلاش برای افزایش سهم قم از این قرارداد همچنان ادامه دارد و از مسیرهای دیگر نیز به‌دنبال تأمین اتوبوس نو به‌منظور خدمت‌رسانی شایسته به شهروندان عزیز هستیم.

ضرورت نوسازی ناوگان تاکسیرانی قم باتوجه به حجم بالای زائران و مسافران همچنین دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد در جلسه شورای سازمان مدیریت

افضا شدن این ۶۴ دستگاه موجب افزایش سرعت، کیفیت و مطلوبیت حمل‌ونقل عمومی و ارتقای رضایت شهروندان خواهد شد.

به گزارش شهرنیوز، دکتر سید مرتضی سقائیان‌نژاد با اشاره به اهداف مدیریت شهری در مسیر ارتقای کیفیت حمل‌ونقل عمومی اظهار داشت: با توجه به تکالیف دولت در حمایت از حمل‌ونقل پاک در کلان‌شهرها، از طریق نام‌نگاری و پیگیری‌های مستمر تلاش کردیم تا شهر مقدس قم از اعتبارات دولتی در این زمینه بهره‌مند شود.

وی افزود: در این زمینه نامه‌ای به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها ارسال شد و با توجه به ویژگی زائرپذیری شهر قم و پذیرایی از میلیون‌ها زائر داخلی و خارجی، درخواست تأمین ۱۰۰ دستگاه اتوبوس شهری برای حمل‌ونقل عمومی داشتیم.

شهردار قم با اشاره به دستور سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور بر اساس این نامه در اختصاص ۶۴ دستگاه اتوبوس شهری به شهر مقدس قم گفت:

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم گفت: اجرای فاز نخست پروژه ستون سبز منوریل در محدوده بلوار شهید سلیمانی با اعتبار یک میلیارد ریالی در دستور کار این سازمان قرار گرفته است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم گفت: اجرای فاز نخست پروژه ستون سبز منوریل در محدوده بلوار شهید سلیمانی با اعتبار یک میلیارد ریالی در دستور کار این سازمان قرار گرفته است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان با اشاره به اجرای طرح ستون سبز منوریل در بستر رودخانه اظهار کرد: این پروژه در فاز نخست با اعتبار یک میلیارد ریالی اجرایی شده است.

● ستون‌های منوریل قم سبز می‌شوند ●

وی با تأکید بر اینکه در این بخش پروژه ۲۰ پایه منوریل با اجرای عملیات فنی سبز خواهد شد تصریح کرد: گیاهان آویز و رونده مثل یاس امین‌الدوله برای این پروژه در نظر گرفته شده است.

جوادیان با تأکید بر اینکه اجرای طرح دیواره سبز در بستر بلوار شهید سلیمانی منظر بسیار زیبایی به این محدوده داده است عنوان کرد: با توجه به اینکه بخش عمده این پروژه اجرایی شده در تلاش هستیم ستون‌های

وی با تأکید بر اینکه در این بخش پروژه ۲۰ پایه منوریل با اجرای عملیات فنی سبز خواهد شد تصریح کرد: گیاهان آویز و رونده مثل یاس امین‌الدوله برای این پروژه در نظر گرفته شده است.

جوادیان با تأکید بر اینکه اجرای طرح دیواره سبز در بستر بلوار شهید سلیمانی منظر بسیار زیبایی به این محدوده داده است عنوان کرد: با توجه به اینکه بخش عمده این پروژه اجرایی شده در تلاش هستیم ستون‌های



معاون استاندار قم مطرح کرد:

● لزوم استفاده حداکثری از توان بخش خصوصی برای حمل‌ونقل عمومی قم ●

حاکم بر کشور و نهادهای عمومی، باید به سراغ بهره‌گیری از توان بخش خصوصی باشیم. معتمدی اهمیت حمل‌ونقل بار را نیز موردتوجه قرار داد و تصریح کرد: ساماندهی این حوزه نیز در اولویت برنامه‌های آتی شهرداری قم باشد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قم ابراز کرد: مردمی‌سازی استفاده حداکثری از توان فناوری و تکنولوژی‌های مدرن بهترین راه جهت مدیریت مطلوب ناوگان عمومی شهر قم است.

به گفته وی، در وضعیت بودجه‌ای استاندار قم ابراز کرد: مردمی‌سازی استفاده حداکثری از توان فناوری و تکنولوژی‌های مدرن بهترین راه جهت مدیریت مطلوب ناوگان عمومی شهر قم است.

شهرداری قم که با حضور شهردار قم در سالن معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری برگزار شد، اظهار داشت: در حوزه خدمات باید به سمت مردمی کردن فعالیت‌ها حرکت کرده و از توان بخش خصوصی استفاده بیشتری شود.

سخنگوی شورای شهر قم:

● جایگاه زنان در انقلاب اسلامی جایگاه و الایی است ●



می‌باشند، جامعه‌ای که امنیت نداشته باشد به طور حتم آرامش نیز نخواهد داشت.

وی گفت: اعضای شورای اسلامی شهر قم ضمن محکوم کردن اقدامات اغتشاشگران در راه امنیت عمومی، خانه و اموال شهروندان از اقدامات قاطع نیروهای انتظامی در برقراری نظم و امنیت تشکر کرده خود به دو نکته اشاره کردند: پیروی از ولایت‌فقیه و حفظ حجاب که هر دو ضامن دین، امنیت و ناموس ما



بیشتری شود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر مقدس قم گفت: صیانت از فرهنگ حجاب به‌مانند یک دفاع مقدس است، چراکه جایگاه زنان در انقلاب اسلامی جایگاه والایی است.

روح‌الله امراللهی در حاشیه مراسم غبارروبی مزار شهدا توسط اعضای شورای اسلامی شهر مقدس قم به مناسبت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: اعضای شورای اسلامی شهر قم امروز با حضور در گلزار شهدای علی ابن جعفر(ع)، ضمن غبارروبی و

سخنگوی شورای اسلامی شهر مقدس قم گفت: صیانت از فرهنگ حجاب به‌مانند یک دفاع مقدس است، چراکه جایگاه زنان در انقلاب اسلامی جایگاه والایی است.

روح‌الله امراللهی در حاشیه مراسم غبارروبی مزار شهدا توسط اعضای شورای اسلامی شهر مقدس قم به مناسبت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: اعضای شورای اسلامی شهر قم امروز با حضور در گلزار شهدای علی ابن جعفر(ع)، ضمن غبارروبی و

سخنگوی شورای اسلامی شهر مقدس قم گفت: صیانت از فرهنگ حجاب به‌مانند یک دفاع مقدس است، چراکه جایگاه زنان در انقلاب اسلامی جایگاه والایی است.

روح‌الله امراللهی در حاشیه مراسم غبارروبی مزار شهدا توسط اعضای شورای اسلامی شهر مقدس قم به مناسبت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: اعضای شورای اسلامی شهر قم امروز با حضور در گلزار شهدای علی ابن جعفر(ع)، ضمن غبارروبی و

سخنگوی شورای اسلامی شهر مقدس قم گفت: صیانت از فرهنگ حجاب به‌مانند یک دفاع مقدس است، چراکه جایگاه زنان در انقلاب اسلامی جایگاه والایی است.

استاندار قم:

● حضور مستمر مردم در صحنه، بهترین پشتوانه انقلاب است ●



خود در ایجاد ناآرامی در شهرهای کشور درس گرفته باشند، چراکه همچون گذشته مردم آنها را همراهی نمی‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه دشمنان قسم خورده این سرزمین در حال تلاش برای ایجاد آشوب در کشور هستند نسبت به هوشیاری در برابر تحریکات و تبلیغات دشمن در فضاهای مجازی و شبکه‌های اجتماعی تأکید کرد.

شاهچراغی ادامه داد: از این اتفاقات هم عبور خواهیم کرد و کشور و ملت ایران مسیر پیشرفت و توسعه خود را به برکت خون شهیدان و عنایات الهی دنبال خواهد نمود.

استاندار قم گفت: حضور مردم در میدان و تقدیم برتعداد شهدا، جانبازان و آزادگان سبب شد تا هجمه همه‌جانبه دشمنان در ابتدای انقلاب و تحمیل جنگ درنهایت با پیروزی ملت ایران به سرانجام برسد و بهترین پشتوانه انقلاب است.

سید محمدتقی شاهچراغی در دیدار با جمعی از فرماندهان و پیشکسوتان دفاع مقدس، با اشاره به هجمه مجدد دشمنان پس از اتفاقات اخیر تصریح کرد: این اتفاقات قابل بررسی است و رسانه‌های معاند و پیاده نظام آن در تلاش هستند تا مردم را وارد گرفتاری و زحمت کنند.

وی گفت: دشمنان باید از تجربه‌های گذشته

اگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ ساعت ۸/۳۰ الی ۸/۴۵ صبح به آدرس س، خ ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می‌توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و خواهد بود به کسالتی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می‌گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های

بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمناً دادورز اجرا می‌تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید در درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه تمایل در نفع دولت ضبط خواهد شد. این اگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می‌گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایید. دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم

گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ ساعت ۸/۳۰ الی ۸/۴۵ صبح به آدرس س، خ ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می‌توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و خواهد بود به کسالتی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می‌گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۱۹ شورای حل اختلاف حقوقی قم که در شعبه ۱۶ اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف قم به شماره ۲۵۷۶/ج/۹۸/۶۶ ثبت گردیده له علی سعید لود علیه محمد اکرمی شیخ اباد محکوم علیه محکومند به پرداخت ۲۰۸/۸۲۹/۸۰۴ریال در حق محکوم له و نیم عشر دولتی به مبلغ ۱۰/۴۱۲/۴۹۰ریال در حق صندوق دولت، محکوم له در قبال بدهی محکوم علیه خط همراه به شماره ۰۹۱۶۷۴۸۸۶۹۶ به مبلغ ۴۱۰۰۰/۰۰۰ریال و خط تلفن همراه به شماره ۰۹۱۶۱۱۰۰۹ به مبلغ ۹۸/۰۰۰/۰۰۰ریال توقیف نموده و کارشناس ارزیابی نموده است و مقرر

خبر

هشدار وزیر اطلاعات به «فتنه‌گران داخلی و خارجی»



حجت الاسلام والمسلمین خطیبی تأکید کرد: سربازان گمنام امام زمان قویاً اطمینان می‌دهند که با هوشمندی و هوشیاری همه‌جانبه، مترصد نقشه و بازی‌سازی‌های ابلهانه‌ی دشمنان خیبت و خنثی‌سازی و مهار توطئه‌های شوم آنان خواهد بود؛ و اجمالاً به فتنه‌گران داخلی و خارجی هشدار می‌دهد که هرگز خواب‌های آشفته و شوم آنان علیه ارزش‌های دینی و دستاوردهای سترگ انقلاب اسلامی تعبیر نخواهد شد.

به گزارش ایلنا، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیبی وزیر اطلاعات در پیامی هفته دفاع مقدس را گرامی داشت.

متن این پیام را می‌خوانید:
من‌المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیه فمنهم من قضی نحبه ومنهم من ينتظر... (احزاب/ ۲۳)

«هفته‌ی دفاع مقدس» یادآور حماسه‌ی جاودان و ایثار قهرمانانه‌ی ملت بزرگ، غیور و شهیدپرور اسلامی ایران است که به برکت خون مطهر شهیدان والامقام و فداکاری و جهاد مجاهدان در هشت سال توطئه‌ی جنگ تحمیلی به نیابت از امپراطوری نظام سلطه علیه انقلاب شکوهمند اسلامی و نظام مظلوم و نوپای جمهوری اسلامی ایران، برگ زرین و مشعشعی از تاریخ پرشکوه این مرز و بوم را رقم زده‌اند.

ایشان‌گزاران و حماسه‌آفرینانی که نسل در نسل برای اعتلای حاکمیت اسلام، با ایمان راسخ به آیات الهی و تعالیم آسمانی قرآن، انقیاد و تعبد تام نسبت به خدای لایزال و مقتدر، پیامبر عظیم‌الشان اسلام حضرت محمد مصطفی (صلی‌الله علیه وآله و سلم) و اولی‌الامر و اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم‌السلام) را وجهه‌ی همت خود قرار داده و در عهد و میثاقی ناگسستنی با شعورای خونبار سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (علیه‌السلام)، هم‌چنان در عصر غیبت حضرت صاحب‌الامر (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف)، امثال از فرامین، تواضعی، هدایت‌های حکیمانه و انگشت اشاره‌ی مقام منبع و عظمتی ولایت حضرت امام راحل عظیم‌الشان (رحمه‌الله‌علیه) و رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) را یگانه راه نفوذ و غلبه بر دسیسه‌های رنگارنگ شیطان بزرگ و طواغیت و ایادی خناس آنان و تضمین‌کننده‌ی سعادت دنیا و آخرت می‌دانند.

سربازان گمنام امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف) در پایگاه عظیم مبارزه و جهاد در وزارت اطلاعات و جامعه‌ی بزرگ اطلاعاتی کشور ضمن ادای تعظیم، احترام و گرامی‌داشت حماسه‌ها و خاطرات لحظات ناب جهاد و مبارزه علیه استکبار جهانی در ایام دفاع مقدس، به تمامی اقشار ملت بزرگ و ولایت‌مدار ایران و به‌ویژه پیشکسوتان جهاد و شهادت در دفاع مقدس و مقاومت اسلامی؛ قویاً اطمینان می‌دهند که با هوشمندی و هوشیاری همه‌جانبه، مترصد نقشه و بازی‌سازی‌های ابلهانه‌ی دشمنان خیبت و خنثی‌سازی و مهار توطئه‌های شوم آنان خواهد بود؛ و اجمالاً به فتنه‌گران داخلی و خارجی هشدار می‌دهد که هرگز خواب‌های آشفته و شوم آنان علیه ارزش‌های دینی و دستاوردهای سترگ انقلاب اسلامی تعبیر نخواهد شد و چنان‌که مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در سخنرانی خود به مناسبت آغاز هفته‌ی دفاع مقدس با پیشکسوتان این عرصه فرمودند: «به لطف الهی، امروز کشور از لحاظ دفاعی به مرحله بارزاندگی رسیده است.» لذا دشمنان مانند همیشه، عرض خود می‌برند و زحمت ما می‌دارند. بجزوه و قوته.

سازمان آگهی‌های روزنامه گویه آگهی می‌پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون تعیین حدود ششادنگ یک باب ساختمان به پلاک ۱/۱۱۰ فرعی از ۱۱۵۱۸ اصلی واقع در بخش یک ثبت قم اراضی خیابان ۱۵ خرداد - کوچه ۳۲ - دست راست - اولین چهار طبقه روی پیلوت که بنام ۱- محمد مهدی نوری شیرازی ۲- بشیر احمد اسحاقی فرزند محمد - محمدزمان می باشد، در جریان ثبت است که بعلت تبصره ۳ ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده ۱/۶۷۸۴ - ۱۴۰۱/۰۶/۲۶ تجدیدحدود پلاک مذکور در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصاً به مالکین مجاور و یا نماینده قانونی آن‌ها اعلام می دارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم برسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورتجلسه بمدت یک ماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد ضمناً تبصره ماده مصوب ۲۲/۲/۲۵ معترض طرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نماید. (م الف ۱۵۵۸۷)
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۰۲
سریپرست ثبت منطقه یک قم

◀ **وحید حاج سعیدی**
شب از نیمه گذشته است ولی از ذوق خوابش نمی برد. لباس تکواندو را از تن خارج نکرده و با همان لباس در رختخواب دراز کشیده و به رویاهایش فکر می کند. دستش را زیر سرش گذاشته و از زیر پشه بند به ستاره‌هایی که مسیر فردها را نشان می دهند، خیره شده است. یاد آن روز شوم و بمب‌گذاری در مدرسه می افتد. یاد همکلاسی‌ها و هم مدرسه‌ای‌هایی که الان در آسمان

تکواندو ثبت نام کند!
به گزارش گویه، دنیا و رویاهای کودکان مهاجر با آرزوها و دنیای سایر بچه‌های این کره خاکی متفاوت است؛ آن هم زمانی که جنگ و خونریزی و بمب‌گذاری آنها را مجبور به ترک خانه و کاشانه می کند. روزی که همه سرنوشت و رویاهایشان در یک کیف دستی یا کوله پشتی خلاصه می شود؛ دوستان، خاطرات گذشته و تمام دیروز را فراموش می کنند و فردا را باید در سرزمینی غریب جستجو کنند.



تصویر زخم‌ها و رنج‌های ناسور این روزهای افغانستان در پی خروج نیروهای آمریکایی و واشنگتن پس از ۲۰ سال اشغال، همراه است با بی‌جاشدگی، مهاجرت، نومیدی، گرسنگی و رنج‌پردان و مادرانی که جنگ و مهاجرت را در سرزمین شان پایانی نیست. هر چند مهاجرت از افغانستان تنها به این روزها ختم نمی شود و سالهاست مردم این دلفراز مهاجرت را با آه و نعرین مسیبانش هجی می کنند. در چنین اوضاعی برخی از بیم نان و جان، کودکانشان را می فرستند و دخترکان و پسرکان بی‌گناه و موصوم، در ازای میلی‌ناچیز که شاید بتواند به زنده ماندن دیگر اعضای خانواده کمک کند، قربانی سرنوشتی می شوند که بیگانگان غربی-آمریکایی برایشان ترسیم کرده اند. عده ای نیز زندگی در جهنم جدید را بر نمی تابند و تسلیم روزگار شده و قصد مهاجرت می کنند. با این حال جنگ و خونریزی و مهاجرت مانع رویا پردازی کودکان نمی شود و به تعبیر «روایا و آرزوهای کودکان» تناسبی با زمان و مکان ندارند. اما در چنین شرایطی رویای ورزشکار شدن

در کنار ارانه گزارش‌ها، تیم‌های بازرسی میدانی فعالیت‌های مستمری را داشته باشند. وی با تأکید بر اینکه باید مصوبات حتماً تحقق نیخورد شاهد رفع مشکلات مردم خواهیم بود. ▶

◀ **ایسنا/قم معاون استاندار قم بر اهمیت سلامت و بهداشت مردم تأکید کرد.**
احمد حاجی‌زاده چهارشنبه ۳۰ شهریورماه در جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان قم که در سالن جلسات امام جواد(ع) استانداری قم برگزار شد، با اشاره به اهمیت برگزاری این جلسات اظهار کرد: سلامت مردم یک موضوع مهم بوده که باید به این جلسات توجه شود. وی با بیان اینکه در استان قم شرایط ویژه و خاصی وجود دارد، مطرح کرد: حضور تعداد بالای اتباع در استان و حضور سالانه بیش از ۲۰ میلیون زائر در قم از جمله ویژگی‌های خاص این استان است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قم با اشاره به اینکه به همین منظور اصلاً نباید از موضوع سلامت غفلت کنیم، عنوان کرد: باید

و کسب مدال و قهرمانی و ... بیشتر به یک شوخی مانند است چه رسد به اینکه کسی واقعاً بتواند به آنها فکر کند آن هم در مهاجرت!

هر چند میوه چینی و دستیابی به آرزوهای کودکان در باغ مهاجرت چندان آسان نیست با این وجود هستند کودکان مهاجری که به آرزوهای سرزمین مادری خود در دیاری غریب دست یافته اند و با «تصمیمات مردانه» به «آرزوهای کودکان» خود جامه عمل پوشانند.

ورزش با طعم کار و تلاش

باسط یکی از این کودکان مهاجر است که امروز همراه خانواده خود در یکی از شهرهای خراسان سکنی گزیده است و به خودش قول داده پرچم کشورش را در آوردگاه های ورزشی بالا ببرد. او عاشق تکواندو است و با وجود اینکه هیچ مربی نداشته بسیاری از حرکات تکواندو را آموخته است. پدر کارگری می کند و او نیز همراه دوستش حنیف در اطراف خانه دستفروشی می کند و کمک خرج خانواده است. دست‌های زخم‌ و چهره آفتاب سوخته اش حاکی از آن است که با کار بیگانه نیست و در سرزمین مادری نیز برای معاش تلاش می کرده است.

باسط لباسهای تکواندو اش را بر تن کرده و دست‌های خوارش را محکم گرفته است و همراه مادر استوار به سمت باشگاه ورزشی قدم بر می دارد. در راه حنیف می بیند و به او لبخند می زند. نزدیک باشگاه صدای مربی که در حال فرمان دادن به ورزشکاران است شنیده می شود. قلب باسط تند می زند. مربی باسط را می پذیرد و حتی شهره را نیز به شرط خواندن درس و کمک به خانواده، نیم بها محاسبه می کند.

قهرمانی با طعم مهاجرت

کیمیا یوسفی از دیگر ورزشکاران افغانستانی است که ورزش را از کودکی در ایران آغاز کرده است و به مراتب بالای ورزشی دست یافته است. جایگاه‌ها و خودش معتقد شاید اگر در افغانستان بود، شاید بدان دست نمی یافت. پدر و مادرش قبل از ازدواجشان با توجه به شرایط سختی که در افغانستان داشتند، مجبور به مهاجرت شدند و به ایران آمدند. آنها در ایران ماندگار شدند و با هم ازدواج کردند. حاصل ازدواج‌شان چهار فرزند بود. یک دختر هستم و سه پسر. با توجه به شرایط حاکم بر افغانستان آنها هنوز در ایران ساکنند.

کیمیا در مشهد به دنیا آمده و دوومیدانی را در همین شهر شروع کرده است. یک خانم پیشکسوت که مهاجر هم بود برای دختران مهاجر در مشهد دوره استعدادیابی برگزار کرد و او نیز شرکت کرد و از همان جا به ورزش دو و میدانی

«باسط» ها ، «کیمیا»ها و «فاطمه» ها رویاهای گمشده شان را در کنار کودکان ایرانی می جویند

● **مهاجرت مانع تحقق «روایه‌های کودکان» قهرمانی در ورزش نشد** ●

فکر می کنم مهاجران افغان که در ایران بزرگ شده اند اگر به مقامی هم برسند، هم برای ما و هم برای ایران یک افتخار است.

ثبت نام در باشگاه ورزشی آسانتر از ثبت نام در مدرسه

احمدی یکی از مربیان باشگاه های ورزشی حاشیه شهر مشهد می گوید: این روزها که به دلیل برخی ناهماهنگی ها ثبت نام کودکان افغانستانی در مدارس ایرانی به ویژه آنهایی که به تازگی وارد ایران شده اند، با مشکلاتی مواجه شده است، اما ثبت نام کودکان مهاجر در باشگاه ها و کلاس های ورزشی به راحتی انجام می شود. آنها با انگیزه در کنار ایرانی ها ورزش می کنند و علاوه بر کار و درس، ورزش را هم با جدیت دنبال می کنند و تعدادی از آنها همه ساله در مسابقات مختلف به مقام های متعددی ناثل می آیند.

مهاجرت مانعی برای ورزش نیست

جنگ چندین ساله در افغانستان،

زمان ایجاد در سال ۱۳۹۴ زیر مجموعه فدراسیون ووشو جمهوری اسلامی ایران توانسته ۱۳۵۰ ووشوکار مهاجر را ثبت فدراسیون ووشو ایران نماید، که از میان این تعداد، ۱۱ مربی و داور خانم و ۳۲ مربی و داور آقا تحویل جامعه مهاجرین داده شده است.

به گفته مسئول کمیته ووشو پنهانگان در ایران، در حال حاضر بین ۳۵۰۰ الی ۴۵۰۰ ووشوکار مهاجر در سراسر ایران مشغول فعالیت‌های ورزشی هستند که دو سوم آنها را جوانان و نوجوانان تشکیل می دهند.

جامعه ورزشی ۳۰۰ هزار نفری افغانستانی ها

ورزشکاران افغانستانی که در ایران و در کنار ورزشکاران ایرانی تمرین کردند و به مسابقات جهانی و المپیک راه پیدا کردند کم نیستند. هدایت روح الله نیکپا قهرمان مدال آور المپیک افغانستان در رشته تکواندو با عنوان این مطلب می گوید: طبق

فاطمه یکی از مهاجران جنگ پایان‌ناپذیر داخلی افغانستان به ایران است. فاطمه در دومین دوره لیگ دوومیدانی پرشین ویژه دختران که با حضور ۱۸۰ بازیکن دختر در ورزشگاه شهید کشوری برگزار شد در دوی ۶۰ متر رده سنی اول مدال برنز را کسب کرده بود.

در مسابقات انتخابی دوومیدانی دختران سراسر کشور هم حضور داشته و اخیراً هم به عنوان یکی از دختران صاحب رکورد در مسابقات انتخابی دختران در تهران انتخاب شد. او می گوید هنگام مسابقه به‌سختی‌هایی که کشیده‌ام فکر می‌کنم. تلاش می‌کنم که رمق در پاهایم باقی بماند تا بتوانم بلند و بهتر بیرم و رکورد بزنم.

ووشوی مشترک مهاجران با ورزشکاران ایرانی

دست اندرکاران مسابقات جهانی ساعت شان را با جنگ های داخلی افغانستان کوک نمی کنند و مهاجران افغانستانی نیز جنگ و خونریزی و مهاجرت را مانعی برای ورزش نمی بینند. در چنین شرایطی آنها برای کسب آمادگی با ورزشکاران ایرانی تمرین می کنند و برگزاری مسابقات شناسایی استعدادهای جدید و تقویت تیم‌های منتخب مهاجرین برای حضور در رقابت‌های بیرون مرزی و داخل ایران مسیری هموار برای شرکت در رقابت های جهانی است.

کمیته ووشو پنهانگان در ایران از اعلام مرکز آمار ایران حدود ۳ میلیون نفر مهاجر افغانی در ایران زندگی می کنند. هدایت از جمعیت ۳۰۰ هزار نفری جامعه ورزشکاران افغان خبر می دهد و می گوید: «ما در رشته های بسیاری ورزشکار داریم. برای هر رشته هم کمیته ای تشکیل داده ایم و یکی از مربیان با سابقه آن رشته از طریق انتخابات مسئول آن رشته شده است». افغان ها به رشته های رزمی علاقه فراوانی دارند. رئیس شورای عالی ورزش مهاجرین افغانستانی مقیم ایران افزود: شورای ورزشی ۵۸ رشته را که افغان ها در آن فعال هستند و ورزشکاران نخبه پرورش داده اند را شناسایی و ثبت کرده است.

همایون رضایی یکی از مربیان تکواندو نیز معتقد است: با توجه به این که ایران قلبت تکواندو جهان است و مرکز جهانی تکواندو نیز در ایران مستقر است، من

معاون استاندار قم عنوان کرد:

● **سلامت و بهداشت مردم بسیار اهمیت دارد** ●



در کنار ارانه گزارش‌ها، تیم‌های بازرسی میدانی فعالیت‌های مستمری را داشته باشند. وی با تأکید بر اینکه باید مصوبات حتماً تحقق نیخورد شاهد رفع مشکلات مردم خواهیم بود. ▶



آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

۱۲۲۰ فرعی از ۶۳۹ از یک اصلی بخش ۴ قم : ششادنگ پلاک ۶۳۹ فرعی از یک اصلی بخش ۴ قم طبق صورت مجلس تفکیکی به شماره ۱۳۴۴۸ مورخ ۱۳۵۲/۲/۱۱ به مساحت ۸۹۶ قطعه تحت پلاک های ۱۲۱۷ الی ۱۳۰۴ فرعی و باقیمانده ۶۳۹ فرعی تفکیک گردیده است. به موجب تقسیم نامه شماره ۴۳۵۲۴ مورخ ۱۳۵۲/۱/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی ۳ قم پلاک ۱۲۲۰ فرعی از ۶۳۹ از یک اصلی بخش ۴ قم به مساحت ۱۸۱۷ مترمربع با حدود ذیل در سهم آقای محمد رضا رضوانی کاشانی و محمد باقر رضوانی کاشانی با‌المنافسه قرار گرفته است: شمالاً : به طول ۱۸/۴۰ متر به اراضی براوستان : ۱۱۳۱۷ - اصلی به موجب سند انتقال قطعی شماره ۱۳۵۵ مورخ ۱۳۸۵/۲/۶ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۸ قم به تمامی ۱۰۰ مترمربع مشاع از یک قطعه زمین پلاک ۱۲۲۰ فرعی از ۶۳۹ فرعی از یک اصلی بخش ۴ قم از سوی آقایان حسینعلی ظهراهی جمرکرائی و تقی ظهراهی جمرکرائی به آقای روح اله فراهانی فرزند محمد ابراهیم انتقال قطعی گردیده است. ارزیابی: با توجه به فرار کارشناسی و اسناد و مدارک موجود و بررسی های به عمل آمده ، با توجه به تحقیقات محلی و در نظر گرفتن موقعیت ملک و نیز با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی پلاک فوق الذکر و نداشتن معارض و صرف نظر از دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و دولتی قیمت پایه کارشناسی از میزان سهم محکوم علیه از پلاک فوق

جمعا برابر مبلغ ۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سی و یک میلیون تومان تمام تعیین می گردد. مقرر گردید موارد ذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱۸ ساعت ۱۰ الی ۱۰/۱۱ صبح به آدرس قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمناً داورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند.

دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

لاوروف در مصاحبه با نیوزویک :

آمریکا و متحدانش می خواهند اوکراین را برای اهداف ژئوپلیتیکی خود قربانی کنند

ساعاتی پس از آنکه رئیس جمهوری روسیه طی یک سخنرانی از "بسیج نسبی" نیروها در کشورش خبر داد، وزیر امور خارجه روسیه در مصاحبه‌ای با مجله نیوزویک به وضعیت کنونی جنگ اوکراین و مفاهیم وسیع‌تر روابط مسکو با جامعه جهانی از جمله آمریکا و چین به عنوان قدرت‌های جهان پرداخت. سرگنی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه درحالیکه اکنون برای شرکت در هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک حضور دارد، طی مصاحبه‌ای با «تام اوکانر» خبرنگار ارشد نیوزویک از اقدامات کشورش به عنوان «تلاشی ضروری» جهت تضمین منافع امنیت ملی مسکو دفاع کرد. لاوروف گفت، روسیه از تصمیم جمهوری‌های لوهانسک و دونتسک درباره برگزاری referendum جهت پیوستن به روسیه - همانند کاری که کریمه انجام داد - حمایت می‌کند.

همچنین وی خاطرنشان کرد: جهت مقابله با فشارهای غرب، روسیه روابط نزدیک‌تر خود با سایر قدرت‌ها از جمله چین را افزایش می‌دهد. وزیر خارجه روسیه در پاسخ به سوالی درخصوص «عملیات ویژه نظامی» روسیه در اوکراین و اینکه برخی‌ها نگرانند که این درگیری می‌تواند همچنان ادامه داشته باشد، گفت: اقدامات اوکراین در راستای روس هراسی و ایجاد رژیم نئونازی در کی‌یف و همچنین

اقدامات غرب در این خصوص، هیچ انتخابی برای ما جز انجام عملیات ویژه نظامی باقی نمی‌گذارد. اهداف این عملیات به خوبی مشخص هستند؛ محافظت از جمعیت دونباس، از میان بردن تهدیدات علیه امنیت روسیه، نظامی‌زدایی و نازی‌زدایی اوکراین. همه این‌ها از اهداف مربوطه هستند و آن‌ها را به دست خواهیم آورد و در این مسیر مهم نیست که جنگ چقدر طول بکشد. مایلیم تاکید کنم که ائتلاف غرب - که توسط ایالات متحده هدایت می‌شود - آشکارا به دنبال این است که روسیه را در صحنه نبرد شکست دهد. آمریکا و متحدانش آماده هستند تا اوکراین را برای اهداف ژئوپلیتیکی خود قربانی کنند. برای رسیدن به چنین اهدافی، آن‌ها تسلیحاتی را به این کشور ارسال می‌کنند و این امر موجب تنش‌های بیشتر و طولانی شدن درگیری‌ها می‌شود.

وی در ادامه افزود: واشنگتن مایل به ایجاد صلح میان روسیه-اوکراین نیست. همانطور که در ماه مارس شاهد بودید، مسکو و کی‌یف به ایجاد یک توافق مشترک نزدیک شده بودند. اما آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها از چنین چیزی ترسیدند. آن‌ها اوکراینی‌ها را از مذاکره بیشتر منع کردند و در نهایت مقامات اوکراینی میز مذاکره را ترک کردند.

سرگنی لاوروف در پاسخ به سوال خبرنگار پیرامون روابط روسیه-آمریکا عنوان داشت: گفت وگوهای

میان کشوری روسیه-آمریکا به دلیل اقدامات ایالات متحده قطع شده است. قاعدتا نمی‌توان با واشنگتن که صراحتاً به دنبال شکست روسیه است، ارتباط برقرار کرد. سیگنال‌هایی شخصاً از جانب جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا مبنی بر از سرگیری گفت وگوهای «استارت» دریافت کرده‌ایم اما مسئله این است که آمریکایی‌ها از هرگونه تعامل اساسی و درگیری‌زدایی منطقه‌ای خودداری می‌کنند.

لاوروف در ادامه درخصوص تحریم‌های اعمال شده علیه روسیه اظهار کرد: غرب اقدامات محدودکننده یکجانبه‌ای را تحت عنوان ناتوان کردن روسیه اعمال کرده است. اما با این حال، آن‌ها در نابودسازی اقتصاد روسیه شکست خوردند. همچنین، این تحریم‌ها به سلاخی دو لبه بدل شده‌اند؛ افزایش قیمت‌ها و کاهش حقوق‌ها را در بسیاری از کشورهای اروپایی شاهد هستیم. و از طرفی آن‌ها با بحران انرژی مواجه شده‌اند. این دیپلمات روسی درخصوص روابط مسکو-پکن تصریح کرد: شراکت استراتژیک با چین به یک اولویت در زمینه سیاست خارجی روسیه باقی می‌ماند. این شراکت پایدار و بادوام است. روابط میان روسیه و چین براساس اعتماد مشترک شکل گرفته و در راستای حمایت از منافع ملی یکدیگر به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

سرگنی لاوروف در پایان این مصاحبه افزود: امروز،

مومنی در گفت‌وگویی مطرح کرد:

جنگ اوکراین نشان داد روسیه در عرصه زمینی ضعف دارد و تسلیحات آنها فرسوده است

کارشناس مسائل روسیه گفت: اعلام بسیج عمومی روسیه نشان می‌دهد اوکراین از فاز دفاعی به تهاجمی وارد شده و یک شکست سنگین را برای مسکو رقم می‌زند.

«قاسم مومنی» کارشناس مسائل روسیه در تشریح دلایل و پیامدهای برگزاری referendum در مناطق شرقی اوکراین در گفت‌وگو با ایلنا اظهار کرد: بر خلاف انتظار مقامات روسیه که هفت ماه پیش فکر می‌کردند که طی چند هفته می‌تواند اوکراین را به صورت کامل به اشغال خود درآورد، اوضاع به گونه‌ای دیگر پیش رفت؛ به گونه‌ای که برخلاف آنچه که روس‌ها فکر می‌کردند نه تنها اشغال اوکراین به صورت کامل میسر نشد بلکه حالا شاهد پیشروی ارتش کی‌یف به سمت سایر مناطق هستیم. به نظر شکست روس‌ها در این منازعه دو دلیل عمده دارد. نخست اینکه غرب و در رأس آن ایالات متحده با ارائه اطلاعات و داده‌های فریب‌ناقص به نوعی روسیه را وارد یک جنگ عظیم کند و ترغیب کردن مسکو توسط واشنگتن باعث شد تا به امروز اوضاع بر پایه یک جنگ چند جانبه پیش برود که روس‌ها فعلاً متضرر اصلی این جنگ به حساب می‌آیند. وی ادامه داد: دلیل دوم به تسلیحات و تجهیزات آن‌ها روسیه در این جنگ مورد استفاده قرار داد برمی‌گردد. واقعیت این است که چندان نیاز که یک شخص برای

تحلیل اوضاع و احوال میدانی اوکراین تخصص نظامی داشته باشد بلکه با یک نگاه و حتی آمارهایی که از سوی



مسکو و سایر پایتخت‌ها منتشر می‌شود می‌توان به این جمع‌بندی رسید، واقعیت این است که روسیه در عرصه زمینی و پیاده به شدت ضعف دارد و حتی تسلیحات آن‌ها فرسوده است اما در حوزه هوایی این‌گونه نیست. آن‌ها در سوریه از اهرم حملات هوایی علیه تروریست‌ها استفاده

کشورهای غربی تسلیحات و تجهیزات نظامی را به رژیم نئونازی کی‌یف تحویل و نیروهای مسلح اوکراین را آموزش می‌دهند. تسلیحات ناتو و ایالات متحده علیه سرزمین‌های روسی استفاده می‌شوند. پنتاگون این حقیقت را که اطلاعاتی در اختیار کی‌یف قرار می‌دهد،



کارشناس مسائل روسیه گفت: اعلام بسیج عمومی روسیه نشان می‌دهد اوکراین از فاز دفاعی به تهاجمی وارد شده و یک شکست سنگین را برای روسیه رقم می‌زند.

مومنی افزود: بر همین اساس مسکو حالا به دنبال برگزاری referendum در مناطق شرقی اوکراین است تا بتواند به اقدامات خود یک ماهیت حقوقی بدهد و چندی بعد اعلام کند که مردم این ناحیه از اوکراین خودشان خواهان پیوستن به خاک فدراسیون روسیه بوده‌اند. بدون تردید نتیجه referendumی که روس‌ها در شرق اوکراین برگزار خواهند کرد، هرچه که باشد مورد قبول غرب قرار نخواهد گرفت و غربی‌ها هم بدون شک بر آن خواهند تاخت. توجه داشته باشید که روسیه در شرایط کنونی نه می‌تواند عقب‌نشینی کند و نه می‌تواند به پیشروی‌های خود ادامه دهد. بر همین منوال معتقدم که ولادیمیر پوتین باید به سمت برقراری یک صلح مشخص در بازه زمانی فعلی باشد اما نکته اینجاست که ایالات متحده هم نمی‌خواهد این جنگ در وضعیت فعلی پایان یابد و به نوعی خواهان ادامه آن هستند؛ چراکه غربی‌ها تمام توان خود را بر تضعیف روسیه در جبهه اوکراین قرار داده‌اند و می‌خواهند این راه را تا آخر ادامه دهند. وی در پایان خاطرنشان کرد: معتقدم که با توجه به وضعیت فعلی referendum در شرق اوکراین یک منازعه جدید

که نشان می‌دهد اوکراین از فاز دفاعی به تهاجمی وارد شده و یک شکست سنگین را برای روسیه رقم می‌زند. مومنی افزود: بر همین اساس مسکو حالا به دنبال برگزاری referendum در مناطق شرقی اوکراین است تا بتواند به اقدامات خود یک ماهیت حقوقی بدهد و چندی بعد اعلام کند که مردم این ناحیه از اوکراین خودشان خواهان پیوستن به خاک فدراسیون روسیه بوده‌اند. بدون تردید نتیجه referendumی که روس‌ها در شرق اوکراین برگزار خواهند کرد، هرچه که باشد مورد قبول غرب قرار نخواهد گرفت و غربی‌ها هم بدون شک بر آن خواهند تاخت. توجه داشته باشید که روسیه در شرایط کنونی نه می‌تواند عقب‌نشینی کند و نه می‌تواند به پیشروی‌های خود ادامه دهد. بر همین منوال معتقدم که ولادیمیر پوتین باید به سمت برقراری یک صلح مشخص در بازه زمانی فعلی باشد اما نکته اینجاست که ایالات متحده هم نمی‌خواهد این جنگ در وضعیت فعلی پایان یابد و به نوعی خواهان ادامه آن هستند؛ چراکه غربی‌ها تمام توان خود را بر تضعیف روسیه در جبهه اوکراین قرار داده‌اند و می‌خواهند این راه را تا آخر ادامه دهند. وی در پایان خاطرنشان کرد: معتقدم که با توجه به وضعیت فعلی referendum در شرق اوکراین یک منازعه جدید

فان‌پالیسی

آیا بزرگ‌ترین کنوانسیون دیپلماتیک جهان می‌تواند تصمیمات بزرگی برای بحران‌های پیش رو بگیرد؟

فان‌پالیسی در گزارشی درباره مجمع عمومی سازمان ملل متحد این اتفاق را بزرگ‌ترین کنوانسیون دیپلماتیک جهان خوانده و در ادامه نوشته که امسال این مجمع در شرایطی آغاز شده که بسیاری از کشورها با واقعیات تلخی از قبیل جنگ و بحران‌های اقتصادی و انسانی پرشماری روبرو هستند. این نشریه در ادامه پیش‌بینی کرده که امسال شاهد اتخاذ تصمیمات بزرگی در مجمع عمومی سازمان ملل خواهیم بود.

حضور نزدیک به ۱۵۰ رهبر جهان در هفتاد و هفتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد - که باعث تبدیل این نشست به بزرگ‌ترین گردهمایی دیپلماتیک سال شده- نشان از عمق بحران‌ها و تلخی‌هایی دارد که بر روابط و مسایل کشورهای مختلف دنیا حاکم می‌تواند باشد- که البته از میان آن‌ها می‌توان به تلخی‌ها و بحران‌هایی چون جنگ، بحران انسانی، شوک‌های دردناک انرژی، کمبود مواد غذایی، تغییرات اقلیمی و البته اشتفتگی اقتصادی اشاره کرد.

مواجهه جهان با بحران‌های پرشمار موضوعی است که هفته گذشته آنتونیو گوتروش دبیرکل سازمان ملل متحد نیز آن را تأیید کرده و گفته بود که نشست امسال در شرایطی حساس برگزار می‌شود: «مجمع عمومی امسال در زمان پرخطری تشکیل جلسه می‌دهد. یا به عبارت بهتر در روزهایی که از نظر ژئواستراتژیک شاهد شکاف‌های باورنکردنی وسیعی بین کشورهای مختلف هستیم- که حداقل از زمان جنگ سرد به این سو چنین شکاف‌هایی مشاهده نشده بود. این شکاف‌ها کمترین خطرشان این است که می‌توانند مانعی بلند در

مسیر واکنش مشترک جهانی به چالش‌های چشمگیر پیش‌روی دنیا قلمداد شوند». مجمع عمومی که اصلی‌ترین رویداد این هفته قلمداد می‌شود- و از روز گذشته در مقر سازمان ملل آغاز شده- به رهبران جهان فرصت سخنرانی در مورد اولویت‌ها و نگرانی‌های کلیدی‌شان را می‌دهد. این رویداد که روز گذشته طبق سنت با سخنرانی ژائیر بولسونارو رئیس



باشد. در واقع هدف ما امسال تثبیت حمایت جهانی از اوکراین در سازمان ملل بوده است».

در مجمع عمومی سازمان ملل متحد اما، توماس گرینفیلد گفت که «آمریکا امسال امیدوار است توجهات جهانی را به سه موضوع اصلی ناامنی غذایی، بهداشت و سلامت جهانی و انجام اصلاحات در سازمان ملل جلب کند».

به گفته سفیر ایالات متحده آمریکا در سازمان ملل؛ «بنابراین آمریکا جلسات زیادی با وزرای مختلف خواهد داشت و در میزبانی از کشورهای مختلف خواهان همکاری کشورها در زمینه جلب تعهد آن‌ها برای مقابله با مسائل مربوط به ناامنی غذایی خواهد شد». بنابراین همان‌طور که رابی گرامر و آنوشا رائی ستون‌نویسان فان‌پالیسی گزارش می‌دهند، گردهمایی امسال در حالی برگزار می‌شود که سازمان ملل با یک «بحران عمیق اعتماد و ایمان» دست و پنجه نرم می‌کند. در این میان با این درخواست‌ها برای اصلاحات افزایش یافته، اما این که این اصلاحات و تغییرات دقیقاً در چه جهت و مسیری خواهند بود مبهم است.

ریچارد گوان مدیر گروه بین‌المللی بحران در سازمان ملل می‌گوید: «مشکل این‌جاست که همه خواهان اصلاح هستند و در واقع هیچ کشوری روی زمین وجود ندارد که در ملاء عام فریاد نزند که احساس می‌کند سازمان ملل باید تغییر کند و خودش را با واقعیت‌های کنونی جهان مطابقت دهد. ولی در عین حال دیدگاه همه درباره این که اصلاحات سازمان ملل چگونه و در چه مسیری باید باشد، متفاوت است»// شفقنا

در این میان از رخداد‌های مهم مجمع امسال می‌توان به غیبت رهبران چین، روسیه، هند و اتیوپی اشاره کرد- که همگی به طور قابل توجهی در فهرست مهمانان حضور ندارند و از این رویداد صرف‌نظر کرده- و به جای خود نمایندگانی به نیویورک فرستاده‌اند. البته ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین نیز به دلیل حضور در میدان جنگ در این نشست حضور ندارد، اما در یک اتفاق استثنائی و نادر فرصتی برای ایراد یک سخنرانی از پیش ضبط‌شده به او داده شده است.

در حاشیه مناظره عمومی سازمان ملل انتظار می‌رود که شاهد یک سری جلسات خصوصی و نشست‌ها و اجلاس‌های دیگر نیز خواهیم بود- که از آن جمله می‌توان به بحث در زمینه امنیت غذایی جهان، توافق هسته‌ای ایران و البته همه‌گیری جهانی کرونا اشاره کرد. رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه و یایر لاپید نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز قرار شده که در این روزها با هم دیدار داشته باشند، همان‌طور که بسیاری هم منتظر دیدار جو بایدن و لیز تراس نخست‌وزیر جدید بریتانیا هستند.

با این حال از نگاه کارشناسان و ناظران سیاسی انتظار می‌رود با ادامه تهاجم روسیه به اوکراین، جنگ و پیامدهای جهانی آن تبدیل به موضوع اصلی و مسلط بحث‌ها و دیدارها و سخنرانی‌ها شود.

در این زمینه لیندا توماس گرینفیلد سفیر آمریکا در سازمان ملل به فان‌پالیسی می‌گوید: «ما می‌خواهیم اوکراین را در موقعیتی ببینیم که هنگام حضور پای میز مذاکره با روس‌ها ضروری قدرتمند و مسلط داشته

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

از پلاک فوق جمعا برابر ۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰۰ ریال معادل بیست و چهار میلیون تومان تعیین می‌گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۸/۱۷/۱۴۰۱ ساعت ۱۵/۱۰ الی ۲۰/۱۰ صبح به آدرس قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می‌توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می‌گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا داوروز اجرامی تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می‌گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایید.

پلاک ۳۱۱۹ فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۴ قم ذیل ثبت ۹۱۰۷ مرقوم در دفتر ۳۹ صفحه ۲۵۵ سند دفترچه ای شماره چایی ۱۰۵۹۰۰ به نام آقای روح اله فراهانی فرزند محمد ابراهیم صادر و تسلیم گردیده است. اظهار نظر کارشناسی: با بررسی نقشه های کاداستر اداره ثبت مشخص گردید که پلاک مرقوم مساحی نگردیده و فاقد طول و ابعاد در نقشه های کاداستر اداره ثبت ۱۰۰۳۰ سهم مشاع از پلاک مذکور را مالکیت داشته و با توجه به جانمایی پلاک مذکور محدوده مورد نظر مختصات مرکزی ۳۸۲۵۸۱۱= Y و ۴۹۱۶۷۰= X می باشد. لذا محکوم علیه میزان ۱۲۳/۲۳ سهم مشاع از ۱۰۰۳۰ سهم مشاع از پلاک مذکور را مالکیت داشته و با توجه به جانمایی پلاک مذکور محدوده مورد نظر به صورت زمینی غیر محصور و فاقد هر گونه تصرفات با کاربری کشاورزی می باشد. نتیجه: با توجه به قرار کارشناسی و اسناد و مدارک موجود و بررسی های به عمل آمده ، با توجه به تحقیقات محلی و در نظر گرفتن موقعیت ملک و نیز با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی پلاک فوق الذکر و نداشتن معارض و صرف نظر از دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و دولتی قیمت پایه کارشناسی از میزان سهم محکوم علیه

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۹ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۲ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۶۸/ج/۱۴۰۰ ثبت گردیده له محمدرضا امینی علیه روح اله فراهانی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۶/۵۱۳/۳۱۲/۶۱۶ ریال در حق محکوم له و نیم عشر در حق صندوق دولت ، محکوم له در قبال بدهی محکوم علیه مالکیت محکوم علیه به مقدار ۱۲۲/۲۳ سهم مشاع از ۱۰۰۳۰ سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۳۱۱۹ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴ قم توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. احتراماً در اجرای قرار کارشناسی پرونده به کلاس ۰۰۰۶۸ در خصوص محکوم له: آقای محمد رضا امینی و محکوم علیه: آقای روح اله فراهانی با موضوع خواسته: جانمایی و ارزیابی، اینجانب پس از اطلاع از قرار کارشناسی در جهت خواسته ان مقام محترم قضایی مبنی بر شرح ذیل: با هدایت خواهان محترم به محل عزیمت نموده و نتیجه حاصله را بدین شرح به استحضار مقام محترم قضایی می‌رساند: ۳۸۲۵۸۱۱= Y و ۴۹۱۶۷۰= X=UTM: بلوار ظهور روبروی کوچه ۳۵ - قم پس از اخذ مدارک و مستندات و استناد به مدارک ضم پرونده و مراجعه به اداره ثبت و تطبیق مختصات با نقشه هوایی و کاداستر و مطالعه ان و بازدید از محل و موقعیت ملک موضوع و معاینه به عمل آمده نتیجه گزارش خود را به شرح ذیل تقدیم می‌دارد: میزان مالکیت محکوم علیه از پلاک ۱/۴۲۵/۳۱۱۹ اصلی واقع در بخش ۴ قم: تمامی ۱۲۲/۲۳ سهم مشاع از ۱۰۰۳۰ سهم مشاع

